CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

REVISION 14.1






SANTONI"

COME ORDINARE LE PARTI DI RICAMBIO

g~ W NN =

Per evitare contrattempi ed errori di consegna,
si raccomanda vivamente di ordinare le parti di
ricambio secondo le istruzioni sotto indicate.

SCRIVERE CHIARAMENTE ED ESATTAMENTE
SOPRATTUTTO | SEGUENTI ELEMENTI:

N° MATRICOLA
MODELLO
DIAMETRO
FINEZZA
CODICE

- To avoid any incoveniences, expecially with the
elivery of parts, we strongly suggest to place
ordes as per the hereunder following instructions.

WRITE CLEARLY AND AXACTLY FOLLOWING
ELEMENTS:

SERIAL NUMBER
MODEL
DIAMETER
GAUGE

CODE

g~ w N =

N"AGHI

NOMBRE ALG.
NEEDLE COUNT
NADELZAHL

O

T INEZZA
GAUGE
TEILUNG
JAGUE

[ ]

MATRICOLA
MATRICULE
SERTAL.ND.
MATRIKEL

SANTONI

COUNTRY OF ORIGIN:
251356 BRESClAxVia C.Fenzi 14

€

CILINDRG —=
CYLINORE
CYLINDER
ZYLINDER

SANTONI" SACCO RACCOGLI CAPI

T2L01001 01

0305700
H10x3D

0308140
810
=3 "920820
Ey 0308720 —eat

0301370 ——4%)







SANTONI" GRUPPO BASAMENTO T2A11001 01

NMX920384
MX901579
MX840754
0309005
M1.6x15
NMX902020 N
0500030 J
g/// 0303088
M3.5x9.5
0500030
) l
0303086 0373399

M3.5x9.5

TX690036

MX902392 | SX
MX902393 | DX

0439502
0406054
0439638
0308020
MX560349
0301029
0394960 ’ ﬁg/ oapgse0
L)
R
M@\TQPZ 0304106
v _
D4730012
0301200
Egg ,;///, 0376190
§ § Y 0376023 MX901762
% § § 0305014 0436005
% % % 0374097 0374098
§ % % 0500028
N
§ % % 0304007
M4x30
SES 0398090
§§§ R 0308050
% 24.3
0301029

M4x3.2

0374097




T2A11002 01

SANTONI" GRUPPO BASAMENTO

0374087

G2900573

0304084

0374126

0404214

0518267

<
©
<
~
@
o

273001 2

0518434

0374125

0504016
M4x55

0374144

0515006

0518268

0374129

0374141

0350577

0350577

Max12

M4x12

0374147

0439134

G1510289

G1510212

G1380191

|

0308090
0304330

~

~

oy

=}

SEF. o

®=® 0

1S3 =]
§ 8 \
© o
o Q 7
- © 4
15} L~

II“

Max10
0406090 .

0406091

[ 0350578

[T~ M902780

b

MX901092

0308028

0422008

0308028

0316002

§560180

$560500
M566890

MX560306

0304164
Max12

~

0304320
M6x14

6"

o
~ | N
o~
- |~
| w
™|
- | D
o| o
| =
(SRR
x| x
==

Y]

o

o

o

<

<

o

MX901162

0304330
16X 16

MX820005 | 400-575/230-42 3004VA

0308090
96.4

MX820004 | 200-440/230-42 3004VA
MX820003 | 380-400/230-42 3004VA




SANTONI" GRUPPO BASAMENTO

T2A11003 01

VRN
LUBREBRERRRRERRA

\

MX560305

MX900962

MX920131

12"-16"

MX920197

17" .00

MX690091
MX690093

| @

.
@ g’
(C

(

MX690092

MX900964

[

PRI
QAT
RIERRRRR R

MX900963




SANTONI" APPARECCHIATURA ELETTRONICA T2A13001 O1

- 0404006
- 184068
MX901013 - MX710043
w 0420093 — { 0431480
MX710045 -
©
5
0420105
° § 0420181 0422008 1
)
(:> MX840666
- 0422008

o

MX690032

%

0439505

[as]
[

i iim iim
By & Bl
iy =S7 0
Lo °
[ o
3
i
i
iR
H
i

{ MX901011 {
MX901012




SANTONI" VISTA DEI COMPONENTI PIASTRA ANTERIORE T2A13002 O1

0420073 0420162 MX710046
H13
MX902371 e T o
9023 \ g Mgz o5 i
I e
|

| T 7. -B16.PCB 4898
b e (OPTIONAL)

[©
I
-B10.PCB 5734 s
(OPTIONAL) @ ——T] 0420144
| & &7
SK 1881/A | n [
(OPTIONAL) | B £
I E” © g (€}
I
0420139 ——| | U
,,,,,,,, ©, o
.
d
=@
©)
(O] (O] [©]
25x80 CABLE DUCT (L=310mm)
}1 18 | © CoCTo || Tx550004
i '8 \[ﬂ\ . ]
Z 2N [
0420145 —— | H 5 e || 0431240
i I
N;\\‘jt\i\ &) 9 = B1 B2
noTE o o
| O
g L] e | TX550005
1 : e | -B57.PCB 5736 o 1)
| | | (OPTIONAL)
il !
‘EF’Z’;%;/’Z/;?%: -B5.PCB 3812 m_///~/ 0420141
\w227%,7
V1775553
S
5225000
22579
6257977 %
57//////////2‘
! |
Q! 15 ©
I
e
-B4.ECODD15 MAIN MOTOR DRIVER @
o o
0420084 “fhw*“\ .
= O O
GND 40x80
LINE 1 CABLE
LINE 2 PCB 3832 .
0439410 —————F—++—e LINE 3 (L=680mm)
J3
>- e
§ = w "B EE[
25 .
o 0
o =
S ® 3
o = o
S 0
2 [
8 T O
3 0
(<)
|| 03 = o)
f 0 3 PCB 3833
-2 FASE W ]
-4 FASE V T
[ @ -6 FASE U <
= -8 GND Og c
lo]
o 1 gl o
0411163 —_|
0410001
0439346 —_ | > o J N
o | — |
a
S& — |
LI &2 U
+
te o1
| 8 1o out|© o
0411165 — 7] e
al

| —] Calrzmry
Ee Ao & A,

0411167 — |

:

230 VOLT

MX830004 — | ﬂ

0411164




T2A13003 01

SANTONI" VISTA DEI COMPONENTI PIASTRA POSTERIORE

0420064
0414011

MX710047

o (wwogs=1) LONa 319v0 08XST

[ AR S S N
(1VNOILdO) NN

N AR N NN ~ -

| s2.5 80d"228- R !

77

AR
\\\\\\\\\\\\ R [ —
b= TN ////////////Mr =
L DTN |l
DEORIRENAN et

e ——— === = = RS —

- - NN NI
(wiorao)  RANNNRANINNY 2Tt

| | e czssodizas MY nwwawawaaad
7/////////////////////4 ——
)ﬁ//// QY T
RS L
Tadiad A s sy

e —

300mm)
300mm)
300mm)

:

0420119 *\
T
B
[

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

(wwgeL=7) 1ONa 379v0 08XSe

e S S SIS S Ry
| =N W///////M/////m//////////ﬁ =)

| el (wordo) N R -~
| 226 80d7818- AL AN S

N

AN

Il _erer e e AT _
b AOOz/¢Z¢¢%va T
AR P

25x80 CABLE DUCT (L
25x80 CABLE DUCT (L
25x80 CABLE DUCT (L

OO0 0 |10|0

| D S N [ S R NN S N R S—

B2.PCB 1084
(OPTIONAL)

-B1.PCB 4755
NE R
0 G
' il g
' A b
O NORNORNORNONNE) —lir

N . VENTOLA PORTAROCCHE

i S SNt o Ry
S (wnorido) S aaaaanealy 5T
R R
R R !
R - _
NN NNl T
D ey o

N
2hLG 80d7L18- R

X

(I¥NOILdO)

O0AYC+" €89~

300mm)

25x80 CABLE DUCT (L

|
|
N Il | Al1ddNS ¥3mod
|
|

(wwogs#1) LoNa 378vo| 08XSe
O O O

0439346
0420032
MX830011
0405840
0439296
0439662




01

T2A15001

POMPA OLIO DROPSA

SANTONI"

0515116

MX901164

0515114

MX902120

AATIAIAATIAAY

0515338

0515115

0515335

0515122

0515290

<
o
0
jmid
0
o

0515337

0515338

0515270

0515120

0515324

0515333

0515323

0391200

0515332




SANTONI" PIASTRA BASE E SUPPORTO VERTICALE

T2A31001 01

PER RAPPORTO PER RAPPORTO
DI TRASMISSIONE 1:18 DI TRASMISSIONE 1:24

0365006 —-‘\_“§Ezﬂ

0343001 — ~
_

MX230155 \\8

0374094 é

o

MX510253

0440018

0304074
Max18
MX250028

0366331
M280380

M251180

MX902365 12"

MX901008 | 13"-16"

MX902208 | 17" -22"

M810110

RPM3000

MX810002

RPM2500

M810090

RPM2000

MX810003

RPM1750

0308110
o8

0304480
18x20

0352014
W4x8

MX560343

0341054

M280330

0304170
N5x8 L

0365012
MX690095

0304170
M5x8

0304170
M5x8

T 0352014
Max8

0304490

M8x25

0304074
M4x18
0308050
0304500
118x30

0308650
o8

-4\
0308110
@/ )

\% | |

(izjﬂﬂlﬂlﬂlﬂ’k 0311480

0304510 ::%%///ﬂ SR\
N8x35 i
0304074
M4x18 I

0304480
8x20

0360450

MX510371

// 0304500
18x30

//' 0308650
08

0360052

d 0311480

MX240023

0341055

12-16"

0341056

17" -22"

MX5603

21[12"-16"

MX5603

56 | 17"-22"

T 0352014
Max8

Q///, 0352014
M4x8




™
SANTONI" PIASTRA BASE E SUPPORTO VERTICALE T2A31002 01
=
0352016 0307110
4304370 “‘\‘\\i MX550055
M540410 | 0,50 0304050
M4x10
M540460 | 0,45
M160010
M540400 | 0,40
0304370
M540450 | 0,35
M540390 | 0,30 MX920449 | 12"
M540440 | 0,25 MX920446 | 13" -16"
M540380 | 0,20 MX920447 | 17" -22"
M540430 | 0,15 mm
M540370 | 0,10 mm 0304190
M5x12
MX380152
0352014
Wax8 MX260012
NX550055
0352016
M4x12
s © © -
e (=]
MX560050 < < L 0332018
66 .
e =
(=]
=
(=]
S = | e MX690033
0352016 o 2 -
0308060 NS . =
25 ﬁ o
=3 =}
‘e ° 2
[=7 . e@ N7
) S - 0374020
= 12"-16"
i - e
- 0374020
2 ° 5 12"-16"
MX510395 MX510395 | 12" -16"
= D4730012 MX510411 [ 17" -22"
3 M260360

MX210044

0360052

0308055
o8

0304490

N8x25

0313012

4.0x11.8

03044

0304490
8x25

0304350
16x25

0361330

=

%/ MX230109
=S
S

0374153

0374152

0345033
0345082
0345081

MX280008 MX250037

0345034

0360032
M231550

0367007

M231580

0304210
M5x16




™
SANTONI" ASPIRAZIONE MAGLIA T2B21001 01
0382027
M740110 .
. 222040 M221091 |12
0382027 <l M221081 | 13"
<\
' /‘ \ M221231 | 14"
(‘ (\ \ ) M221101 | 15" -
M221361 | 16" =~ —
NN M221971 | 17" /
\) &~ 0034420 Y /
) 0304100 M222640 | 18" K
W5x12 \\\__/ MX220044 | 19" M221260
1X220055 M222620 | 20"
7 N 0382027 | NX220088 | 21"
0382027 ~ MX220089 | 22"
/’i-..ﬂﬁWg 22
M740110 ¢ ) M740110
0382007
0382027
MX540155
M222320 | 12" -16" \ )
0301370 | 0301370 M222360 | 17" -22" —
M10x8 M10x8
0301370
M10x8
»
0345093
GI 0376750
0307630 0374153

0382080

MX901208

>
MX220086 —

M10x60

M901650

MX510409

T ? 0301370
110x8

0301370
110x8

MX901300

0307630
M10x60

0301370 M221460

0382027

MX220127

0382027

M740110

0382027

0382007

0304092
M5x16

M740050

0382007

M221980

0382007

MX220126

0374152

/ M740050
0382027 0382007
M740110




01

T2C11001

SANTONI" SUPPORTO PRINCIPALE

0

03
M4x6
— 6 T

- 0304009

M4x6
304009

M4x6

( l

0440016

0304009
Maxe

0440016

N ’\"‘
0440018

0304009

0304490
M8x25

0304210
M5x16

M231130

0308020
73

0440018

0304009

[

0440018

0304009
14x6
304009
M4x6
X730002

L 0
M
D4730012

M4x6

0304021
M3x14

MX170019

M4x6

M440880

NX230146 | 0,25 mm
MX230147 [ 0,30 mm
MX230148 | 0,35 mm

0304200
M5x14
0308060
05

MX230149 | 0,40 mm

MX230150 | 0,45 mm

MX230151 | 0,50 mm

170200

Nl | w|OINO OO | N
11111111 NN
o |®|lo|o|-|N|o|
oMol s |d|®|lo|0l0d|n
T NN |0 0|0 D000 ®
o|lo|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o
11111111111
VLILIVLIVL VLWLV VL WL M VWY
XXX | X | X|X|X|X|xX|xX|xX
S|sS|=s|=s|=s|s|=|=|=|=|=
Aot w|Oo|~Nolo|o|—|A
11111111 NN
o|lolalnNlojlol-|la|o|s|w
—|O|N|w|©|®| | w©|x|w©]|w0
AR R A A R A R A R R R A R A
o|lo|lo|lo|o|lo|lo|o|o|o|O
T |T || ST ||| S| S
MIBMNMEBMBMEAERMNMEBRIANEB RN
XX |X|X|X|X|X|xX|x|x|x
S| |=|=




01

T2C31001
- 05-11-2014

- OUT OF PRODUCTION

FUORI PRODUZIONE

of

o0e

e 7 3

° <

2

=] <
2 3 33
3 <+ X
o 53
~ N~ao
© 5e
< =}

0379412 —

0379411
2.3x4

0379411 —

& \% ﬁvw/m/w//////////// P
Va N @
7 L
s

uuuuouuy

Q
%

0379401

$———— MX900404

0379011 —
112.6x6
0379402

=
[CACECACACACNOR®)

0379413

o o
INESISENANINANINININENINININININ]
ooy

Py . B

27 S, -
5L N\ammy
@gllﬁﬁw
SIS @‘I @
—_— oaaagaoagaagaoooaﬁ
/Q,\moooooooooaogo«\

0379062

m 2 R ,\,@.@,, o 8 m

0379446

OCDO0CO00OO00000000

0379414
12.3x4

0379409

SANTONI" ATTUATORE WAC

0 o o o
© © ©, ©
og ® Og o
+% o ¥3x O
o o ® o ®
S @ A ® A
< o = o =
o
~ © [Te] < Mw
o o o o 3
< < < <
o o P2~ N Wy —————— /[
~ N~ N~ ~ o W T NN ST
o ® ®o o 8
=) =) =} =) 3
2 o
~
P v © O ~ ~ o ©
— — < — — — e}
© o < + Oy © ©o < o
o o KX ® o O ~
N~ N~ o N~ N © =
®m ® ® ® o = o
S © o oo o = a




02

T2C31001

Q
%

uuuuouuy

0379401

= 7 DI, 1

2 g | 7 - 3 3
% TN
) ‘ o

0379011 —

m g /@ S m T
S 0909009000 // QOVVVVVVVVR0VRQ 2 <
m ..ﬁw:::::: 3 2
¢ SRLLLILT o\ 7T

Vi 4

M516310
U5180360

ﬂﬂ“
0 !

0379446

U5180360

<
™
3
5
o
[ ‘
=}
M.u \@00000000000000/%
~ A/ )
f Jro] o 0 o
3 7 (=2 © © ©, © G
o] @ o8 @
< x o 3 9
o o ® o o
IS) [} Q @ Q
< (=} = o =
DS N W e
~
[}
o

.................

0379407
0379406
0379405
0379404

SANTONI" ATTUATORE WAC

0379403

M4ax4

0307040
0379017

0979442 —
— 0379443

0379017
M180410
D2170580




SANTONI" ATTUATORE SANTONI

T2€31002 01

0379454 — — 0379455 0379452 —

0379006 — 0379006 —

— 0379001

» ®

RN RN

@ /\ 200V DC

00-0-1003-210
Typ: 430.9016.40A

Code:
MX900482

IRl

0379005 ——

0379453 —

\

MX920049 \
MX920048 §

MX920047 %

NX920046 %

'/u 03g1055
M230360 @ 03’%4:9065
S
M230360
03947)(940 @

D2170580 ﬁ

M516310

U5180360

M180410

U5180360

0379456 —

MX900482




SANTONI" TESTA TESSILE 12"-22"

T2C11002 01

0304180 o g 2
M5x10
°© [=1
o
(&)
5] l/
A o
o
0308032
0305046
0304040 Hex2s
= D)
MX550061 =4 5 S
=}
o
o & N o
B S
0305045
M5x20 3)
0308060
25
NX840469
MX380173
Q
MX901114
=
N 0301230
M5x3.5

0307190
u5x16

MX550095 | 12"
MX550051 | 13 MX550096 | 12"
MX550062 | 14 MX550061 | 13"
MX550070 | 15 MX550063 | 14"
MX550072 | 16 MX550071 | 15"
MX550077 | 17 NX550073 | 16"
MX550079 | 18 MX550078 | 17"
NX550081 | 19 NX902076 | 12 NX550080 | 18"
MX550083 | 20 MX901042 | 13" -22 MX550082 | 19"
MX550085 | 21 MX550084 | 20"
MX550087 | 22 NX550086 | 21"
MX550088 | 22"
MX902075 | 12"
MX901041 [ 13"-22"
0304040
M4x8
0308060 0308032
75 24
0304040
X @]
]
0308032 =
04 @ =
\@ U o O%ay
S) = »
@ /s
ii s
7 0304180 0305046
o M5x10 M5x25
0304210
W5x16 (@] o ©
M160031 \@ - -
o A o
[=} (@]
C, et o
0308060 > .2 o2 2
o5 oS °

o

@ D) - o
=) 0302880
MX440205 = FFe o
% 0394180 — %@
X

S

MX440320 | 12" MX440321 | 12"
MX440203 | 13" 1X440207 | 13"
MX440231 | 14" 1X440230 | 14"
MX440259 | 15" MX440258 | 15"
MX440262 | 16" MX440261 | 16"
MX440292 | 17" 1X440286 | 17"
MX440293 | 18" 1X440287 | 18"
MX440294 | 19" MX440288 | 19"
MX440295 | 20" MX440289 | 20"
MX440296 | 21" MX440290 | 21"
MX440297 | 22" 1X440291 | 22"
= gﬁiﬁfi:::::: D4730012
- NX730002
@ D
= 0304190
M5x12
o
5 Q %
J @
Q 3
\ ) o 0440004
A e 0440005
© SENSOR
0303320
M4x12
= }52403250
o 9 1140190
o f) /‘.‘
/d.- D2220630
D2220620
< - 0304063
0 M4x5
Cﬁi\\xr 0440018
0304063
M4x5
M160050
M170450

0304180
M5x10
MX440318

0304210
U5x16




SANTONI" SERRATURE 12"-22"

T2C11003 01

0304004 0440001
M2.5x5
MX690096 0303202
MX920398
0301110 M231420
0307015 0360029
M3x12
M171500
MX470099 | 12"
MX470081 [ 13" -22"
0308390
0303120 MX510417
0304004
M2.5x5
4/;%3 a» MX840784
0302071
M3x6
M381640 MX920399
4//////Ej MX370014
0313200
0302071 M4x8
M3x6
0313200
M381640
0440001
0304004 0303202
M2.5x5 M3x60
MX690096
NX920398
0303202
M3x60
MX510417
D3173230
0303470 ﬁ??{\\\\\\\\\\¥i MX920399
M5x10
M540840 0303470 0304004 0304100
M4x8
M231420 0303360
0313200 Wax25
M370280 D4740015
0301110 D3171010
o3 0360029
MX470099 | 12" |0307015
M3x12
MX470081 | 13" -22"

M171500

D4290013
0313200

/7

M381640

0302071
13x6

0302071

M3x6

0303120

M3x10

MX370013
D3171010
M381640

G2920148

D4220556

D4380513
0345360
0345360

D4290012

0346405

M230600

0304100

0346405

D4220556

MX690063

0304100

M4x35




™
SANTONI" GRUPPO CAM STANDARD T2C11004 01
0518671 0309010
0345912 TS
0306008
M3.5x10
0345913
MX690017 1X901078
0345023 MX840617
MX740002 61920940
MX690004 0306008
M3.5x10
0305069
MX440326 | 12"
MX440201 | 13" 0306011
- MX740012
MX440201 | 14 0305069
MX440267 | 15" MX740011
NX440267 | 16" 1x220080 - 0305
. MX220080 0308063 18829
MX440269 17 0%?5‘%10 25.1x8.8x1.6
NX440269 | 18" ) Mx220101 NX690019
0306011
MX440269 | 19" M3.5x16
M110360 0306004
MX440271 | 20" N3.5x25
MX440271 | 21" 0345096
0304063 1MX901209
MX440271 | 22" Mdxs MX220050
0304075 MX440323 | 12" MX440322 | 12"
2 otz NX440235 | 13" NX440234 | 13"
: WMX740011 MX440235 | 14" MX440234 | 14"
MX470083 | 12"-16 - 0345096 MX440235 | 15" MX440234 | 15"
" n J -4
MX470108 | 17" -22 MX230139 MX440264 | 16" MX440263 | 16"
0345372 MX440264 | 17" MX440263 | 17"
MX440264 | 18" MX440263 | 18"
NMX690086 0304250 D4730012 iX440299 | 19 MX440298 | 19
UX690003 WX MX440299 | 20" MX440298 | 20"
& MX440299 | 21" NX440298 | 21"
0308430
o MX440299 | 22" MX440298 | 22"
0305046 e
MX470104 | 12" toxes FSE
NX470100 | 13" NX470085 0305046 = 0304250
MX470100 | 14" oo
aroror | M51340 | H=2.720 ﬂ ﬂ%
47 5" )
e M51320 | H=2.700 £ S 0313200
Mx470101 | 16 Z> M51300 | H=2.680 .
MX470102 | 17 @o%%
MX470102 | 18" X =
A o
MX470102 | 19" - o
MX470103 | 20" @ @ =) °° S ©
NX470103 | 21" o s e
)
MX470103 | 22" S % % o3
o
S S
Slim=iet =
(&) = =]
== - L]
© < o 3 -
=iy - ° °
= | @ = <o tz
(e 1 :
G (=) Q %% °
o N0 o J S e S
& SSGE
L o s
S LIS
S @ e =) m
[N & 7 N
@ (18] &
ghiS=i
® S ° o o
<
(@} o
® D ~ o i
@ (=}

0




SANTONI" GrurPO

CAM OPTIONAL

T2C11005 01

MX440327 | 12"
MX440212 | 13"
MX440212 | 14"
MX440268 | 15"
MX440268 | 16"
MX440270 | 17"
MX440270 | 18" —__
MX440270 | 19"
MX440272 | 20"
MX440272 | 21"
MX440272 | 22"

MX470094 | 12"
MX470090 | 13"
MX470090 | 14"
MX470091 | 15"
MX470091 | 16"
MX470092 | 17"
MX470092 | 18"
MX470092 | 19"
MX470093 | 20"
MX470093 | 21"
MX470093 | 22"

MX220080

MX470083 | 12"-16"

MX470108 | 17" -22"

0305210

M5x14

0306011

N3.5x16

MX69

0306011

0305069

0304063
M4x5

MX690017

0345023

NX740002 '
0004
0305069 S0

WX220080 o915 6 s

MX220101

M110360

0345096

0

8 é%é% NX690003
0308430
25
0392068 0305046
N M5x25
MX470104 | 12 MX470085
NMX470100 | 13" 0395046
NX470100 | 14" M51340 | H=2.720
NX470101 | 15" _ M51320 | H=2.700
MX470101 | 16" M51300 | H=2.680
MX470102 | 17" <§§%;4%§¢>
(=)
MX470102 | 18" %}b @
MX470102 | 19" =
NX470103 | 20" Q@ @ =
NX470103 | 21" o
NMX470103 | 22 o s >
o
= =l
S\ [FE==F= @
= 25 <
B
=" =
— o
2 == N =
e 1
=]
o el o
e sy
S Oéé%%igégp

MX901078

MX740011

0306008

M3.5x10

0306008
113.5x10

MX740012

MX840617

G1920940

M3.

0306004

5x25

MX690019
0306004
M3.5x25
NX900919
MX220050
NX440325 | 12" | | NX440324 | 12"
0304075
usx12 MX440213 | 13" MX440211 | 13"
MX740011 NX440213 [ 14" | | MX440211] 14"
NX440213 | 15" | | NX440211 15"
0345096
MX230139 MX440266 | 16" MX440265 | 16"
MX440266 | 17" | | MX440265 | 17"
MX440266 [ 18" | | MX440265 | 18"
IX650056 NX440301 | 19" | | NX440300 | 19"
0304850 D4730012 MX440301 [ 20" | | MX440300 | 20"
S NX440301 | 21" | | NX440300 | 21"
I NX440301 | 22" | | MX440300 | 22"
S

°

0304250

=
X
£
XN
S
S
(@

° o
=) o
oo ®® (s} >
LS < < o
B ca——1 S
D “Pas
A==
Q D al
: ) By
P o=
§;§> > S
o S
] %%d@oo
% e
N Al E DJ
ml il S @
fﬁﬂc)c;)ﬁ
(&) o ’@
o
@ (=




SANTONI" GRUPPO CILINDRO COMPLETO MAGLIA LISCIA T2C21001 01
12" 13" 14" 15"
MX901974 | 12"E40 GG80 1392 AGHI MX902181 | 13"E40 GG80 1536 AGHI MX901522 | 14"E40 GG80 1680 AGHI MX901544 | 15"E40 GG80 1824 AGHI
MX901973 | 12"E32 GG75 1200 AGHI MX901471 | 13"E32 GG75 1296 AGHI MX901521 | 14"E32 GG75 1392 AGHI MX901543 | 15"E32 GG75 1488 AGHI
MX901972 | 12"E28 GG70 1056 AGHI MX901470 | 13"E28 GG70 1152 AGHI MX901520 | 14"E28 GG70 1248 AGHI MX901542 | 15"E28 GG70 1344 AGHI
MX901971 | 12"E26 GG70 960 AGHI MX901469 | 13"E26 GG70 1056 AGHI MX901519 | 14"E26 GG70 1152 AGHI MX901541 | 156"E26 GG70 1248 AGHI
MX901970 | 12"E24 GG54 896 AGHI MX901468 | 13"E24 GG54 976 AGHI MX901518 | 14"E24 GG54 1056 AGHI MX901540 | 15"E24 GG54 1136 AGHI
MX901969 | 12"E22 GG54 832 AGHI MX901467 | 13"E22 GG54 912 AGHI MX901517 | 14"E22 GG54 992 AGHI MX901539 | 156"E22 GG54 1072 AGHI
MX901968 | 12"E20 GG54 752 AGHI MX901466 | 13"E20 GG54 816 AGHI MX901516 | 14"E20 GG54 880 AGHI MX901538 | 15"E20 GG54 944 AGHI
MX901967 | 12"E18 GG48 656 AGHI MX901465 | 13"E18 GG48 720 AGHI MX901515 | 14"E18 GG48 784 AGHI MX901537 | 15"E18 GG48 848 AGHI
MX901966 | 12"E16 GG48 608 AGHI MX901464 | 13"E16 GG48 656 AGHI MX901514 | 14"E16 GG48 704 AGHI MX901536 | 15"E16 GG48 752 AGHI
16" 17" 18" 19"
MX902172 | 16"E40 GG80 1968 AGHI MX901656 | 17"E40 GG80 2112 AGHI MX901675 | 18"E40 GG80 2256 AGHI MX901694 | 19"E40 GG80 2400 AGHI
MX901563 | 16"E32 GG75 1584 AGHI MX901655 | 17"E32 GG75 1680 AGHI MX901674 | 18"E32 GG75 1776 AGHI MX901693 | 19"E32 GG75 1872 AGHI
MX901562 | 16"E28 GG70 1440 AGHI MX901654 | 17"E28 GG70 1536 AGHI MX901673 | 18"E28 GG70 1632 AGHI MX901692 | 19"E28 GG70 1728 AGHI
MX901561 | 16"E26 GG70 1344 AGHI MX901653 | 17"E26 GG70 1440 AGHI MX901672 | 18"E26 GG70 1520 AGHI MX901691 | 19"E26 GG70 1600 AGHI
MX901560 | 16"E24 GG54 1216 AGHI MX901652 | 17"E24 GG54 1296 AGHI MX901671 | 18"E24 GG54 1376 AGHI MX901690 | 19"E24 GG54 1456 AGHI
MX901559 | 16"E22 GG54 1136 AGHI MX901651 | 17"E22 GG54 1200 AGHI MX901670 | 18"E22 GG54 1264 AGHI MX901689 | 19"E22 GG54 1328 AGHI
MX901558 | 16"E20 GG54 1008 AGHI MX901650 | 17"E20 GG54 1072 AGHI MX901669 | 18"E20 GG54 1136 AGHI MX901688 | 19"E20 GG54 1200 AGHI
MX901557 | 16"E18 GG48 912 AGHI MX901649 | 17"E18 GG48 976 AGHI MX901668 | 18"E18 GG48 1040 AGHI MX901687 | 19"E18 GG48 1104 AGHI
MX901556 | 16"E16 GG48 800 AGHI MX901648 | 17"E16 GG48 848 AGHI MX901667 | 18"E16 GG48 896 AGHI MX901686 | 19"E16 GG48 944 AGHI
20" 21" 22"

MX901713 | 20"E40 GG80 2544 AGHI MX901732 | 21"E40 GG80 2640 AGHI MX901751 | 22"E40 GG80 2736 AGHI

MX901712 | 20"E32 GG75 1968 AGHI MX901731 | 21"E32 GG75 2064 AGHI MX901750 | 22"E32 GG75 2160 AGHI

MX901711 | 20"E28 GG70 1824 AGHI MX901730 | 21"E28 GG70 1904 AGHI MX901749 | 22"E28 GG70 1984 AGHI

MX901710 | 20"E26 GG70 1680 AGHI MX901729 | 21"E26 GG70 1760 AGHI MX901748 | 22"E26 GG70 1840 AGHI

MX901709 | 20"E24 GG54 1536 AGHI MX901728 | 21"E24 GG54 1616 AGHI MX901747 | 22"E24 GG54 1696 AGHI

MX901708 | 20"E22 GG54 1392 AGHI MX901727 | 21"E22 GG54 1456 AGHI MX901746 | 22"E22 GG54 1520 AGHI

MX901707 | 20"E20 GG54 1264 AGHI MX901726 | 21"E20 GG54 1328 AGHI MX901745 | 22"E20 GG54 1392 AGHI

MX901706 | 20"E18 GG48 1168 AGHI MX901725 | 21"E18 GG48 1232 AGHI MX901744 | 22"E18 GG48 1296 AGHI

MX901705 | 20"E16 GG48 992 AGHI MX901724 | 21"E16 GG48 1040 AGHI MX901743 | 22"E16 GG48 1088 AGHI




™
SANTONI" PARTI PIATTE, MOLLE E SEGHETTA MAGLIA LISCIA T2C23001 01
MX080076 | 12"
MX080077 | 13"
1X080078 | 14"
M120480 | 12"
MX080079 | 15"
M120490 | 13" :
WX080080 | 167 e M120390 | 12
WX080081 | 177 M120350 | 13"
M120510 | 15" Wi20a20 1140 1050020
MX080075 | 18"
M120650 | 16" :
WX080082 | 197 M120410 | 15
M120740 | 17" . n
MX080074 | 20" T120010 | 16
Rdatianainl lndi M120820 | 18" "
WX080072 | 217 e e M120720 | 17 -
1X080073 | 22" : M120770 | 18"
M120930 | 20 WX120002 | 197
MX120022 | 21" W120800 | 20° M050010
MX120012 | 22" WX120018 | 217
MX120019 | 22"
M040160 | PLATINA KERN TB GG75-80
MX040005 | PLATINA KERN TB GG54-70
M040140 | PLATINA KERN TB GG48
M120540 | 12"
M120550 | 13"
M120560 | 14"
M120570 | 15"
M120640 | 16"
M120710 | 17"
M120760 | 18"
MX120005 | 19"
M120790 | 20"
M040170 | PLATINA 201500001G TA KERN GG75-80 MX120017 | 21"
M040120 | PLATINA 202600000G00 TA KERN GG54-70 MX120011 | 22"
M040150 | PLATINA 202603000G TA KERN GG48
FINEZZA/GAUGE
MX010018 | AGO VO-LC 70.30 GO5 TA | E40
MX010020 | AGO VO-LC 70.34G035 TA | E32
FINEZZA/GAUGE
MX010022 | AGO VO-LC 70.34 GO5 TA | E32
MX010019 | AGO VO-LC 70.30 GO9 TB E40
MX010024 | AGO VO-LC 70.41 GO15 TA | E26-E28
MX010021 | AGO VO-LC 70.34 GO39 TB | E32
MX010026 | AGO VO-LC 70.41 GOO5 TA | E26-E28
MX010023 | AGO VO-LC 70.34 GO9 TB E32
MX010028 | AGO VO-LC 70.41 GO035 TA | E26-E28
MX010025 | AGO VO-LC 70.41 GO19 TB | E26-E28
MX010030 | AGO VO-LC 70.41 GO5 TA | E26-E28
MX010027 | AGO VO-LC 70.41 G009 TB | E26-E28
MX010032 | AGO VO 7050 GO52 TA | E20-24
MX010029 | AGO VO-LC 70.41 GO039 TB | E26-E28
MX010034 | AGO VO 71.50 GO102 TA | E20-24
MX010031 | AGO Vo-LC 70.41 GO9 TB |E26-E28
MX010036 | AGO VO 7060 GO9 TA E16-18
MX010033 | AGO VO 7050 G057 TB | E20/24
MX010038 | AGO VO 71.60 GO182 TA | E16-18
MX010035 | AGO VO 71.50 GO103 TB | E20/24
MX010037 | AGO VO 7060 GO15 TB | E16-E18
VX010039 | AGO VO 71.60 Go183 T8 | E16-E18 M033290 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG8O
M031370 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG75
M030870 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG70
M031390 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG54
M031570 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG48
M033280 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG8O
M031360 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG75 M903920 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG8O
M030860 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG70 M901450 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG75
M031380 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG54 M901440 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG70
M031560 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG48 M901460 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG48-54




SANTONI" GRUPPO CILINDRO COMPLETO SPUGNA PARZIALE T2C21002 01
12" 13" 14" 15"
MX901983 | 12" E28 GG70 1056 AGHI MX901482 | 13" E20 GG54 816 AGHI MX901531 | 14" E28 GG70 1248 AGHI MX901553 | 15" E28 GG70 1344 AGHI
MX901981 | 12" E26 GG70 960 AGHI MX901480 | 13" E22 GG54 912 AGHI MX901529 | 14" E26 GG70 1152 AGHI MX901551 | @15" E26 GG70 1248 AGHI
MX901979 | 12" E24 GG54 896 AGHI MX901478 | 13" E24 GG54 976 AGHI MX901527 | 14" E24 GG54 1056 AGHI MX901549 | 315" E24 GG54 1136 AGHI
MX901977 | 12" E22 GG54 832 AGHI MX901476 | 13" E26 GG70 1056 AGHI MX901525 | 14" E22 GG54 992 AGHI MX901547 | @15" E22 GG54 1072 AGHI
MX901975 | 12" E20 GG54 752 AGHI MX901474 | 13" E28 GG70 1152 AGHI MX901523 | 14" E20 GG54 880 AGHI MX901545 | 815" E20 GG54 944 AGHI
16" 17" 18" 19"
MX901573 | 16" E28 GG70 1440 AGHI MX901665 | 17" E28 GG70 1536 AGHI MX901684 | 18" E28 GG70 1632 AGHI MX901703 | 19" E28 GG70 1728 AGHI
MX901571 | 16" E26 GG70 1344 AGHI MX901663 | 17" E26 GG70 1440 AGHI MX901682 | 18" E26 GG70 1520 AGHI MX901701 | 19" E26 GG70 1600 AGHI
MX901569 | 16" E24 GG54 1216 AGHI MX901661 | 17" E24 GG54 1296 AGHI MX901680 | 18" E24 GG54 1376 AGHI MX901699 | 19" E24 GG54 1456 AGHI
MX901567 | 16" E22 GG54 1136 AGHI MX901659 | 17" E22 GG54 1200 AGHI MX901678 | 18" E22 GG54 1264 AGHI MX901697 | 19" E22 GG54 1328 AGHI
MX901565 | 16" E20 GG54 1008 AGHI MX901657 | 17" E20 GG54 1072 AGHI MX901676 | 18" E20 GG54 1136 AGHI MX901695 | 19" E20 GG54 1200 AGHI
20" 21" 22"
MX901722 | 20" E28 GG70 1824 AGHI MX901741 | 21" E28 GG70 1904 AGHI MX901760 | 22" E28 GG70 1984 AGHI
MX901720 | 20" E26 GG70 1680 AGHI MX901739 | 21" E26 GG70 1760 AGHI MX901758 | 22" E26 GG70 1840 AGHI
MX901718 | 20" E24 GG54 1536 AGHI MX901737 | 21" E24 GG54 1616 AGHI MX901756 | 22" E24 GG54 1696 AGHI
MX901716 | 20" E22 GG54 1392 AGHI MX901735 | 21" E22 GG54 1456 AGHI MX901754 | 22" E22 GG54 1520 AGHI
MX901714 | 20" E20 GG54 1264 AGHI MX901733 | 21" E20 GG54 1328 AGHI MX901752 | 22" E20 GG54 1392 AGHI




SANTONI" PARTI PIATTE, MOLLE E SEGHETTA SPUGNA PARZIALE T2C23002 01
MX080076 | 12"
MX080077 | 13"
MX080078 | 14"
M120140 | 12"
MX080079 | 15" -
MX080080 | 16" x:zzzzz E %%
MX080081 | 17" Wi20240 | 15" —oaze 1o M050020
MX080075 | 18" "
MX080082 | 19" 120690 16" M120410 | 15"
MX080074 | 20" M120780 | 17 T120010 | 16" i
W? M120830 | 18" M120720 | 17" -
1X080073 | 227 MX120004 | 19" M120770 | 18"
M120940 | 20" MX120002 | 19"
MX120020 | 21" M120800 | 20" M050010
MX120023 | 22" MX120018 | 21"
MX120019 | 22"
‘M040130 ‘PLATINA KERN TA GG54-70 SPUGNA
M120540 | 12"
M120550 | 13"
M120560 | 14"
M120570 | 15"
M120640 | 16"
M120710 | 17"
M120760 | 18"
MX120005 | 19"
M120790 | 20"
MX120017 | 21"
MX040005 | PLATINA KERN TB GG54-70 SPUGNA PARZIALE MX120011 | 22"

FINEZZA/GAUGE

MX010019

AGO VO-LC 70.30 GO9 TB

E40

MX010021

AGO VO-LC 70.34 GO39 TB

E32

MX010023

AGO VO-LC 70.34 G0O9 TB

E32

MX010025

AGO VO-LC 70.41 GO19 TB

E26-E28

MX010027

AGO VO-LC 70.41 G009 TB

E26-E28

MX010029

AGO VO-LC 70.41 G0039 TB

E26-E28

MX010031

AGO Vo-LC 70.41 GO9 TB

E26-E28

MX010033

AGO VO 7050 GO57 TB

E20/24

MX010035

AGO VO 71.50 GO103 TB

E20/24

MX010037

AGO VO 7060 GO15 TB

E16-E18

MX010039

AGO VO 71.60 GO183 TB

E16-E18

M033280

SELETTORE INTERMEDIO TB GG80

M031360

SELETTORE INTERMEDIO TB GG75

M030860

SELETTORE INTERMEDIO TB GG70

M031380

SELETTORE INTERMEDIO TB GG54

M031560

SELETTORE INTERMEDIO TB GG48

FINEZZA/GAUGE

MX010018

AGO VO-LC 70.30 GO5 TA

E40

MX010020

AGO VO-LC 70.34G035 TA

E32

MX010022

AGO VO-LC 70.34 GO5 TA

E32

MX010024

AGO VO-LC 70.41 GO15 TA

E26-E28

MX010026

AGO VO-LC 70.41 GOO5 TA

E26-E28

MX010028

AGO VO-LC 70.41 GO035 TA

E26-E28

MX010030

AGO VO-LC 70.41 GO5 TA

E26-E28

MX010032

AGO VO 7050 G052 TA

E20-24

MX010034

AGO VO 71.50 GO102 TA

E20-24

MX010036

AGO VO 7060 GO9S TA

E16-18

MX010038

AGO VO 71.60 GO182 TA

E16-18

M033290

SELETTORE INTERMEDIO TA GG80

M031370

SELETTORE INTERMEDIO TA GG75

M030870

SELETTORE INTERMEDIO TA GG70

M031390

SELETTORE INTERMEDIO TA GG54

M031570

SELETTORE INTERMEDIO TA GG48

M903920

DIAGONALE 16 SELETTORI GG80

M901450

DIAGONALE 16 SELETTORI GG75

M901440

DIAGONALE 16 SELETTORI GG70

M901460

DIAGONALE 16 SELETTORI GG48-54




SANTONI" GRUPPO CILINDRO COMPLETO SPUGNA TOTALE T2C21003 01
12" 13" 14" 15"
MX901984 | 12" E28 GG70 1056 AGHI MX901483 | 13" E28 GG70 1152 AGHI MX901532 | 14" E28 GG70 1248 AGHI MX901554 | 15" E28 GG70 1344 AGHI
MX901982 | 12" E26 GG70 960 AGHI MX901481 | 13" E26 GG70 1056 AGHI MX901530 | 14" E26 GG70 1152 AGHI MX901552 | 15" E26 GG70 1248 AGHI
MX901980 | 12" E24 GG54 896 AGHI MX901479 | 13" E24 GG54 976 AGHI MX901528 | 14" E24 GG54 1056 AGHI MX901550 | 15" E24 GG54 1136 AGHI
MX901978 | 12" E22 GG54 832 AGHI MX901477 | 13" E22 GG54 912 AGHI MX901526 | 14" E22 GG54 992 AGHI MX901548 | 15" E22 GG54 1072 AGHI
MX901976 | 12" E20 GG54 752 AGHI MX901475 | 13" E20 GG54 816 AGHI MX901524 | 14" E20 GG54 880 AGHI MX901546 | 15" E20 GG54 944 AGHI
16" 17" 18" 19"
MX901574 | 16" E28 GG70 1440 AGHI MX901666 | 17" E28 GG70 1536 AGHI MX901685 | 18" E28 GG70 1632 AGHI MX901704 | 19" E28 GG70 1728 AGHI
MX901572 | 16" E26 GG70 1344 AGHI MX901664 | 17" E26 GG70 1440 AGHI MX901683 | 18" E26 GG70 1520 AGHI MX901702 | 19" E26 GG70 1600 AGHI
MX901570 | 16" E24 GG54 1216 AGHI MX901662 | 17" E24 GG54 1296 AGHI MX901681 | 18" E24 GG54 1376 AGHI MX901700 | 19" E24 GG54 1456 AGHI
MX901568 | 16" E22 GG54 1136 AGHI MX901660 | 17" E22 GG54 1200 AGHI MX901679 | 18" E22 GG54 1264 AGHI MX901698 | 19" E22 GG54 1328 AGHI
MX901566 | 16" E20 GG54 1008 AGHI MX901658 | 17" E20 GG54 1072 AGHI MX901677 | 18" E20 GG54 1136 AGHI MX901696 | 19" E20 GG54 1200 AGHI
20" 21" 22"
MX901723 | 20" E28 GG70 1824 AGHI | | MX901742 | 21" E28 GG70 1904 AGHI | | MX901761 | 22" E28 GG70 1984 AGHI
MX901721 | 20" E26 GG70 1680 AGHI | | MX901740 | 21" E26 GG70 1760 AGHI | | MX901759 | 22" E26 GG70 1840 AGHI
MX901719 | 20" E24 GG54 1536 AGHI MX901738 | 21" E24 GG54 1616 AGHI MX901757 | 22" E24 GG54 1696 AGHI
MX901717 | 20" E22 GG54 1392 AGHI MX901736 | 21" E22 GG54 1456 AGHI MX901755 | 22" E22 GG54 1520 AGHI
MX901715 | 20" E20 GG54 1264 AGHI MX901734 | 21" E20 GG54 1328 AGHI MX901753 | 22" E20 GG54 1392 AGHI




™
SANTONI" PARTI PIATTE, MOLLE E SEGHETTA SPUGNA TOTALE T2C23003 01
MX080076 | 12"
MX080077 | 13"
MX080078 | 14"
M120140 | 12"
MX080079 | 15"
M120020 | 13" u
MX080080 | 16" TTETREYT M120390 |12
MX080081 | 17" M120350 | 13"
,, M050020
M120240 | 15 M120420 | 14"
MX080075 | 18"
M120690 | 16" u
MX080082 | 19" M120410 | 15
M120780 | 17" u Il
MX080074 | 20" T120010 |16
F i M120830 | 18" "
MX080072 | 21" 12000 . M120720 |17 1
4 " "
MX080073 | 22* - M120770 | 18
M120940 | 20 MX120002 | 19"
MX120020 | 21" M120800 | 20" M050010
MX120023 | 22" MX120018 | 21"
MX120019 | 22"
‘M040130 ‘PLATINA KERN TA GG54-70 SPUGNA
M120540 | 12"
M120550 | 13"
M120560 | 14"
M120570 | 15"
M120640 | 16"
M120710 | 17"
M120760 | 18"
MX120005 | 19"
M120790 | 20"
MX120017 | 21"
MX040004 | PLATINA KERN TB GG54-70 SPUGNA TOTALE MX120011 | 22"
FINEZZA/GAUGE
MX010018 | AGO VO-LC 70.30 GO5 TA E40
(‘ MX010020 AGO VO-LC 70.34G035 TA E32
MX010022 AGO VO-LC 70.34 GO5 TA E32
MX010024 | AGO VO-LC 70.41 GO15 TA | E26-E28
E;/ MX010026 | AGO VO-LC 70.41 GOO5 TA | E26-E28
- MX010028 | AGO VO-LC 70.41 GO035 TA | E26-E28
MX010030 AGO VO-LC 70.41 GO5 TA E26-E28
FINEZZA/GAUGE
MX010032 AGO VO 7050 G052 TA E20-24
MX010019 AGO VO-LC 70.30 GO9 TB E40
MX010034 AGO VO 71.50 GO102 TA E20-24
MX010021 | AGO VO-LC 70.34 G039 TB E32
MX010036 AGO VO 7060 GO9 TA E16-18
MX010023 AGO VO-LC 70.34 G09 TB E32
MX010038 AGO VO 71.60 G0182 TA E16-18
MX010025 | AGO VO-LC 70.41 GO19 TB | E26-E28
MX010027 | AGO VO-LC 70.41 GO09 TB | E26-E28
NMX010029 | AGO VO-LC 70.41 GO039 TB | E26-E28 M033290 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG8O
MX010031 AGO Vo-LC 70.41 GO9 TB E26-E28 M031370 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG75
MX010033 AGO VO 7050 GO57 TB E20/24 M0O30870 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG70
MX010035 AGO VO 71.50 GO103 TB E20/24 M031390 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG54
MX010037 AGO VO 7060 GO15 TB E16-E18 M031570 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG48
MX010039 | AGO VO 71.60 G0O183 TB E16-E18
M903920 DIAGONALE 16 SELETTORI GG80
M901450 DIAGONALE 16 SELETTORI GG75
M033280 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG80
M901440 DIAGONALE 16 SELETTORI GG70
M031360 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG75
M901460 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG48-54
M030860 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG70
M031380 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG54

M031560

SELETTORE INTERMEDIO TB GG48




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 12"

T2C27001 01

MX350105

120

1392 AGHI E40

MX350104

100

1200 AGHI E32

MX350103

100

1056 AGHI E28

MX350102

120

960

AGHI

E26

MX350101

120

896

AGHI

E24

MX350100

100

832

AGHI

E22

MX350099

100

752

AGHI

E20

MX350098

120

656

AGHI

E18

MX350097

120

608

AGHI

E16

MX340328

100

E40

1392 V0.21

MX340327

100

E32

1200 V0.23

MX340326

12m

E28

1056 V0.28

MX240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340325

100

E26

960

Vo.

28

MX340324

100

E24

896

Vo.

28

MX340323

100

E22

832

Vo.

28

MX340322

120

E20

752

Vo.

28

MX340321

100

E18

656

Vo.

33

MX340320

100

E16

608

Vo.

33

MX340337

100

E40

1392 V0.25

MX340336

100

E32

1200 V0.25

MX340335

120

E28

1056 V0.25

MX340334

120

E26

960

Vo.

25

MX340333

100

E24

896

Vo.

25

MX340332

100

E22

832

Vo.

25

MX340331

120

E20

752

Vo.

25

MX340330

120

E16

608

Vo.

31

MX340329

100

E16

608

Vo.

31

MX920381

100

E40

1392 AGHI

MX920380

100

E32

1200 AGHI

MX920379

100

E28

1056 AGHI

MX920378

12m

E26

960 AGHI

MX920377

100

E24

896 AGHI

MX920376

100

E22

832 AGHI

MX920375

100

E20

752 AGHI

MX920374

12m

E18

656 AGHI

MX920373

100

E16

608 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 13"

T2C27002 01

MX350114

13"

1536 AGHI E40

MX350113

13"

1296 AGHI E32

MX350112

13"

1152 AGHI E28

MX350111

13"

1056 AGHI E26

MX350110

13"

976

AGHI

E24

MX350109

13"

912

AGHI

E22

MX350108

13"

816

AGHI

E20

MX350107

13"

720

AGHI

E18

MX350106

13"

656

AGHI

E16

MX340395

13"

E40

1536

Vo.21

MX340106

13"

E32

1296

V0.23

MX340066

13"

E28

1152

V0.28

X240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340105

13"

E26

1056

V0.28

MX340104

13"

E24

976 V0.28

MX340103

13"

E22

912 V0.28

MX340102

13"

E20

816 V0.28

MX340068

13"

E18

720 V0.33

MX340067

13"

E16

656 V0.33

MX340394

13"

E40

1536 V0.25

MX340141

13"

E32

1296 V0.25

MX340065

13"

E28

1152 V0.25

MX340140

13"

E26

1056 V0.25

MX340139

13"

E24

976 V0.25

MX340138

13"

E22

912 V0.25

MX340137

13"

E20

816 V0.25

MX340136

13"

E18

720 V0.31

MX340135

13"

E16

656 V0.31

MX920439

13"

E40

1536 AGHI

MX920236

13"

E32

1296 AGHI

MX920186

13"

E28

1152 AGHI

MX920235

13"

E26

1056 AGHI

MX920234

13"

E24

976 AGHI

MX920233

13"

E22

912 AGHI

MX920232

13"

E20

816 AGHI

MX920231

13"

E18

720 AGHI

MX920230

13"

E16

656 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 14"

T2C27003 01

MX350123

14"

1680 AGHI

E40

MX350122

14"

1392 AGHI

E32

MX350121

14"

1248 AGHI

E28

MX350120

14"

1152 AGHI

E26

MX350119

14"

1056 AGHI

E24

MX350118

14"

992 AGHI E22

MX350117

14"

880 AGHI E20

MX350116

14"

784 AGHI E18

MX350115

14"

704 AGHI E16

MX340116

14"

E40

1680 VO.

21

MX340115

14"

E32

1392 V0.

23

MX340114

14"

E28

1248 V0.

28

X240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340113

14"

E26

1152 V0.

28

MX340112

14"

E24

1056 VO.

28

MX340111

14"

E22

992 V0.28

MX340110

14"

E20

880 V0.28

MX340109

14"

E18

784 V0.33

MX340108

14"

E16

704 V0.33

MX340151

14"

E40

1680 VO.

25

MX340150

14"

E32

1392 V0.

25

MX340149

14"

E28

1248 V0.

25

MX340148

14"

E26

1152 V0.

25

MX340147

14"

E24

1056 VO.

25

MX340146

14"

E22

992 V0.25

MX340145

14"

E20

880 V0.25

MX340144

14"

E18

784 V0.31

MX340143

14"

E16

704 V0.31

MX920227

14"

E40

1680 AGHI

MX920226

14"

E32

1392 AGHI

MX920225

14"

E28

1248 AGHI

MX920224

14"

E26

1152 AGHI

MX920223

14"

E24

1056 AGHI

MX920222

14"

E22

992 AGHI

MX920221

14"

E20

880 AGHI

MX920220

14"

E18

784 AGHI

MX920219

14"

E16

704 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 15"

T2C27004 01

MX350132

15"

1824 AGHI

E40

MX350131

15"

1488 AGHI

E32

MX350130

15"

1344 AGHI

E28

MX350129

15"

1248 AGHI

E26

MX350128

15"

1136 AGHI

E24

MX350127

15"

1072 AGHI

E22

MX350126

15"

944 AGHI E20

MX350125

15"

848 AGHI E18

MX350124

15"

752 AGHI E16

MX340125

15"

E40

1824

Vo.

21

MX340124

15"

E32

1488

Vo.

23

MX340123

15"

E28

1344

Vo.

28

MX240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340122

15"

E26

1248

Vo.

28

MX340121

15"

E24

1136

Vo.

28

MX340120

15"

E22

1072

Vo.

28

MX340119

15"

E20

944 V0.28

MX340118

15"

E18

848 V0.33

MX340117

15"

E16

752 V0.33

MX340160

15"

E40

1824

Vo.

25

MX340159

15"

E32

1488

Vo.

25

MX340158

15"

E28

1344

Vo.

25

MX340157

15"

E26

1248

Vo.

25

MX340156

15"

E24

1136

Vo.

25

MX340155

15"

E22

1072

Vo.

25

MX340154

15"

E20

944 V0.25

MX340153

15"

E18

848 V0.31

MX340152

15"

E16

752 V0.31

MX920218

15"

E40

1824 AGHI

MX920217

15"

E32

1488 AGHI

MX920216

15"

E28

1344 AGHI

MX920215

15"

E26

1248 AGHI

MX920214

15"

E24

1136 AGHI

MX920213

15"

E22

1072 AGHI

MX920212

15"

E20

944 AGHI

MX920211

15"

E18

848 AGHI

MX920210

15"

E16

752 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 16"

T2C27005 01

MX350141

16"

1968

AGHI

E40

MX350140

16"

1584

AGHI

E32

MX350139

16"

1440

AGHI

E28

MX350138

16"

1344

AGHI

E26

MX350137

16"

1216

AGHI

E24

MX350136

16"

1136

AGHI

E22

MX350135

16"

1008

AGHI

E20

MX350134

16"

912 AGHI E18

MX350133

16"

800 AGHI E16

MX340397

16"

E40

1968

Vo.

21

MX340133

16"

E32

1584

Vo.

23

MX340132

16"

E28

1440

Vo.

28

X240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340131

16"

E26

1344

Vo.

28

MX340130

16"

E24

1216

Vo.

28

MX340129

16"

E22

1136

Vo.

28

MX340128

16"

E20

1008

Vo.

28

MX340127

16"

E18

912 V0.33

MX340126

16"

E16

800 v0.33

MX340396

16"

E40

1968

Vo.

25

MX340168

16"

E32

1584

Vo.

25

MX340167

16"

E28

1440

Vo.

25

MX340166

16"

E26

1344

Vo.

25

MX340165

16"

E24

1216

Vo.

25

MX340164

16"

E22

1136

Vo.

25

MX340163

16"

E20

1008

Vo.

25

MX340162

16"

E18

912 V0.31

MX340161

16"

E16

800 V0.31

MX920440

16"

E40

1968

AGHI

MX920208

16"

E32

1584

AGHI

MX920207

16"

E28

1440

AGHI

MX920206

16"

E26

1344

AGHI

MX920205

16"

E24

1216

AGHI

MX920204

16"

E22

1136

AGHI

MX920203

16"

E20

1008

AGHI

MX920202

16"

E18

912 AGHI

MX920201

16"

E16

800 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 17"

T2C27006 01

MX350150

17"

2112

AGHI

E40

MX350149

17"

1680

AGHI

E32

MX350148

17"

1536

AGHI

E28

MX350147

17"

1440

AGHI

E26

MX350146

17"

1296

AGHI

E24

MX350145

17"

1200

AGHI

E22

MX350144

17"

1072

AGHI

E20

MX350143

17"

976 AGHI E18

MX350142

17"

848 AGHI E16

MX340178

170

E40

2112

Vo.21

MX340177

17"

E32

1680

Vo.

23

MX340176

17"

E28

1536

Vo.

28

MX240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340175

17"

E26

1440

Vo.

28

MX340174

17"

E24

1296

Vo.

28

MX340173

17"

E22

1200

Vo.

28

MX340172

70

E20 1072 V0.28

MX340171

17"

E18

976 V0.33

MX340170

17"

E16

848 V0.33

MX340232

17"

E40

2112

Vo.

25

MX340231

17"

E32

1680

Vo.

25

MX340230

17"

E28

1536

Vo.

25

MX340229

17"

E26

1440

Vo.

25

MX340228

17"

E24

1296

Vo.

25

MX340227

17"

E22

1200

Vo.

25

MX340226

17"

E20

1072

Vo.

25

MX340225

17"

E18

976 V0.31

MX340224

17"

E16

848 V0.31

MX920253

170

E40

2112

AGHI

MX920252

170

E32

1680

AGHI

MX920251

17"

E28

1536

AGHI

MX920250

17"

E26

1440

AGHI

MX920249

170

E24

1296

AGHI

MX920248

170

E22

1200

AGHI

MX920247

17"

E20

1072

AGHI

MX920246

17"

E18

976 AGHI

MX920245

170

E16

848 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 18"

T2C27007 01

MX350195

18"

2256

AGHI

E40

MX350158

18"

1776

AGHI

E32

MX350157

18"

1632

AGHI

E28

MX350156

18"

1520

AGHI

E26

MX350155

18"

1376

AGHI

E24

MX350154

18"

1264

AGHI

E22

MX350153

18"

1136

AGHI

E20

MX350152

18"

1040

AGHI

E18

MX350151

18"

896 AGHI E16

MX340187

18"

E40

2256

Vo.

21

MX340186

18"

E32

1776

Vo.

23

MX340185

18"

E28

1632

Vo.

28

X240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340184

18"

E26

1520

Vo.

28

MX340183

18"

E24

1376

Vo.

28

MX340182

18"

E22

1264

Vo.

28

MX340181

18"

E20

1136

Vo.

28

MX340180

18"

E18

1040

Vo

.33

MX340179

18"

E16

896 V0.33

MX340241

18"

E40

2256

Vo.

25

MX340240

18"

E32

1776

Vo.

25

MX340239

18"

E28

1632

Vo.

25

MX340238

18"

E26

1520

Vo.

25

MX340237

18"

E24

1376

Vo.

25

MX340236

18"

E22

1264

Vo.

25

MX340235

18"

E20

1136

Vo.

25

MX340234

18"

E18

1040

Vo

.31

MX340233

18"

E16

896 V0.31

MX920262

18"

E40

2256

AGHI

MX920261

18"

E32

1776

AGHI

MX920260

18"

E28

1632

AGHI

MX920259

18"

E26

1520

AGHI

MX920258

18"

E24

1376

AGHI

MX920257

18"

E22

1264

AGHI

MX920256

18"

E20

1136

AGHI

MX920255

18"

E18

1040

AGHI

MX920254

18"

E16

896 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 19"

T2C27008 01

MX350164

19"

2400

AGHI

E40

MX350166

19"

1872

AGHI

E32

MX350165

19"

1728

AGHI

E28

MX350164

19"

1600

AGHI

E26

MX350163

19"

1456

AGHI

E24

MX350162

19"

1328

AGHI

E22

MX350161

19"

1200

AGHI

E20

MX350160

19"

1104

AGHI

E18

MX350159

19"

944 AGHI E16

MX340196

19"

E40

2400

Vo.

21

MX340195

19"

E32

1872

Vo.

23

MX340194

19"

E28

1728

Vo.

28

X240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340193

19"

E26

1600

Vo.

28

MX340192

19"

E24

1456

Vo.

28

MX340191

19"

E22

1328

Vo.

28

MX340190

19"

E20

1200

Vo.

28

MX340189

19"

E18

1104

Vo

.33

MX340188

19"

E16

944 V0.33

MX340250

19"

E40

2400

Vo.

25

MX340249

19"

E32

1872

Vo.

25

MX340248

19"

E28

1728

Vo.

25

MX340247

19"

E26

1600

Vo.

25

MX340246

19"

E24

1456

Vo.

25

MX340245

19"

E22

1328

Vo.

25

MX340244

19"

E20

1200

Vo.

25

MX340243

19"

E18

1104

Vo

.31

MX340242

19"

E16

944 V0.31

MX920271

19"

E40

2400

AGHI

MX920270

19"

E32

1872

AGHI

MX920269

19"

E28

1728

AGHI

MX920268

19"

E26

1600

AGHI

MX920267

19"

E24

1456

AGHI

MX920266

19"

E22

1328

AGHI

MX920265

19"

E20

1200

AGHI

MX920264

19"

E18

1104

AGHI

MX920263

19"

E16

944 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 20"

T2C27009 01

MX350176

20"

2544

AGHI

E40

MX350175

20"

1968

AGHI

E32

MX350174

20"

1824

AGHI

E28

MX350173

20"

1680

AGHI

E26

MX350172

20"

1536

AGHI

E24

MX350171

20"

1392

AGHI

E22

MX350170

20"

1264

AGHI

E20

MX350169

20"

1168

AGHI

E18

MX350168

20"

992 AGHI E16

MX340205

20"

E40

2544

Vo.

21

MX340204

20"

E32

1968

Vo.

23

MX340203

20"

E28

1824

Vo.

28

X240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340202

20"

E26

1680

Vo.

28

MX340201

20"

E24

1536

Vo.

28

MX340200

20"

E22

1392

Vo.

28

MX340199

20"

E20

1264

Vo.

28

MX340198

20"

E18

1168

Vo

.33

MX340197

20"

E16

992 V0.33

MX340259

20"

E40

2544

Vo.

25

MX340258

20"

E32

1968

Vo.

25

MX340257

20"

E28

1824

Vo.

25

MX340256

20"

E26

1680

Vo.

25

MX340255

20"

E24

1536

Vo.

25

MX340254

20"

E22

1392

Vo.

25

MX340253

20"

E20

1264

Vo.

25

MX340252

20"

E18

1168

Vo

.31

MX340251

20"

E16

992 V0.31

MX920280

20"

E40

2544

AGHI

MX920279

20"

E32

1968

AGHI

MX920278

20"

E28

1824

AGHI

MX920277

20"

E26

1680

AGHI

MX920276

20"

E24

1536

AGHI

MX920275

20"

E22

1392

AGHI

MX920274

20"

E20

1264

AGHI

MX920273

20"

E18

1168

AGHI

MX920272

20"

E16

992 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 21"

T2C27010 01

MX240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX350182 | 21" 2640 AGHI E40
MX350184 | 21" 2064 AGHI E32
MX350183 | 21" 1904 AGHI E28
MX350182 | 21" 1760 AGHI E26
MX350181 | 21" 1616 AGHI E24
MX350180 | 21" 1456 AGHI E22
MX350179 | 21" 1328 AGHI E20
MX350178 | 21" 1232 AGHI E18
MX350177 | 21" 1040 AGHI E16
MX340214 | 21" E40 2640 VO0.21
MX340213 | 21" E32 2064 V0.23
MX340212 | 21" E28 1904 V0.28
MX340211 | 21" E26 1760 V0.28
MX340210 | 21" E24 1616 V0.28
MX340209 | 21" E22 1456 V0.28
MX340208 | 21" E20 1328 V0.28
MX340207 | 21" E18 1232 V0.33
MX340206 | 21" E16 1040 V0.33
MX340268 | 21" E40 2640 V0.25
MX340267 | 21" E32 2064 V0.25
MX340266 | 21" E28 1904 V0.25
MX340265 | 21" E26 1760 V0.25
MX340264 | 21" E24 1616 V0.25
MX340263 | 21" E22 1392 V0.25
MX340262 | 21" E20 1328 V0.25
MX340261 | 21" E18 1232 V0.31
MX340260 | 21" E16 1040 VO0.31
MX920289 | 21" E40 2640 AGHI
MX920288 | 21" E32 2064 AGHI
MX920287 | 21" E28 1904 AGHI
MX920286 | 21" E26 1760 AGHI
MX920285 | 21" E24 1616 AGHI
MX920284 | 21" E22 1456 AGHI
MX920283 | 21" E20 1328 AGHI
MX920282 | 21" E18 1232 AGHI
MX920281 | 21" E16 1040 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 22"

T2C27011

01

MX350194

oo

2736

AGHI

E40

MX350193

oo

2160

AGHI

E32

MX350192

oo

1984

AGHI

E28

MX350191

2o

1840

AGHI

E26

MX350190

oo

1696

AGHI

E24

MX350189

oo

1520

AGHI

E22

MX350188

oo

1392

AGHI

E20

MX350187

oo

1296

AGHI

E18

MX350186

oo

1088

AGHI

E16

MX340223

oo

E40

2736

Vo.

21

MX340222

oo

E32

2160

Vo.

23

MX340221

oo

E28

1984

Vo.

28

MX240019 /E

&\ 0305110

M4x10

MX340220

oo

E26

1840

Vo.

28

MX340219

oo

E24

1696

Vo.

28

MX340218

oo

E22

1520

Vo.

28

MX340217

2o

E20

1392

Vo.

28

MX340216

oo

E18

1296

Vo

.33

MX340215

oo

E16

1088

Vo

.33

MX340277

oo

E40

2736

Vo.

25

MX340276

oo

E32

2160

Vo.

25

MX340275

oo

E28

1984

Vo.

25

MX340274

oo

E26

1840

Vo.

25

MX340273

oo

E24

1696

Vo.

25

MX340272

oo

E22

1520

Vo.

25

MX340271

oo

E20

1392

Vo.

25

MX340270

oo

E18

1296

Vo

.31

MX340269

oo

E16

1088

Vo

.31

MX920298

oo

E40

2736

AGHI

MX920297

oo

E32

2160

AGHI

MX920296

oo

E28

1984

AGHI

MX920295

oo

E26

1840

AGHI

MX920294

oo

E24

1696

AGHI

MX920293

oo

E22

1520

AGHI

MX920292

oo

E20

1392

AGHI

MX920291

oo

E18

1296

AGHI

MX920290

oo

E16

1088

AGHI




SANTONI" PIATTO SUPERIORE 12"-22" T2C¢71001 O1

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 13-11-2014

0304009 0304071 D5380097
M4x6 M4x20
MX510405 | 12"
WX510286 | 13" | D4180203 D3120420
- MX920200
MX510295 | 14 MX170029 D4170057
MX510314 | 15"
MX510315 | 16" D4730034 D4170762
MX510335 | 17" -
0302055 o D4921175 0307030
MX510336 | 18" W2He . g 3 Nax20
fa
MX510337 | 19" | 0302055 > '-.. 0301035 0304022 D5920176
M2.5x6 M3x12
NX510338 | 20" /Wm ) I
ix510339 |21+ G1110021 SFa— 0311060 0346407 0309005
. 6x
@\ 0308020
MX510340 | 22" | p4220608 D4110090 D4740042 MX690067
0346369
MX220103 MX550105 62730002 0307062
D3120420 0375440 )
M840060 0308050
0304029 ‘ 0308050
B | |
0374020 MX220119 ) 0301150
14x3.
0401425 4
0305120 D5840161
M730160 0308050 %
24.3

MX920031

N
0345024 ~
A M382270
s
& 0305110

0301110

M220880

S0160-00-00

MX901136 MX901137

0360040

U6231010

MX230098 | 3.4 mm
MX230099 | 3.5 mm
@ 0308060 ——& @ MX230100 | 3.6 mm
03010 48§ g 3.7 mm
Q) 3.8 mm
03&8850 ) s
MX550105 4.0

MX920031

= MX230101
0301080 MX230102
MX20001 4 MX20001
00015 033“209 00015 MX230156 .9 mm
0304009 MX690079 D3231390 MX230157 | 4.0 mm
X
é MX690079 | 12"
MX690079 | 13"
D3231390 1
MX690079 | 14"
&

0308050 MX690080 | 15"
24.3
0375440 MX690080 | 16"
0394072 MX690082 | 17"
0305120 0304230
0304230 MX690082 | 18
0308050 * MX230132 = ST———= MX230132 | MX690083 | 19"

MX690083 | 20"
MX690084 | 21"

/% %\ MX690084 | 22"
NX690078 MX690078
0305120 MX690078 0305120

MX710055




SANTONI" PIATTO SUPERIORE 12"-22" T2C71001 02

0304009 0304071 D5380097
M4x6 M4x20
MX510405 | 12"
WX510286 | 13" | D4180203 D3120420
- MX920200
MX510295 | 14" | 1x170029 D4170057
MX510314 | 15"
MX510315 | 16" D4730034 D4170762
MX510335 | 17"
0302055 D4921175 0307030
MX510336 | 18" sy Nax20
MX510337 | 19" | 0302055 > 0301035 0304022 D5920176
M2.5x6 M3x12
MX510338 | 20" /Wm )
ix510339 |21+ G1110021 S 0311060 0346407 0309005
.6x
@\ 0308020
MX510340 | 22" | p4220608 D4110090 D4740042 MX690067
0346369
MX220103 NX550136 62730002 0307062
D3120420 0375440 )
M840060 0308050
0304029 ‘ 0308050
B | |
0374020 MX220119 ) 0301150
14x3.
0401425 4
0305120 D5840161

Max12

M730160 0308050
04.3

0345024 MX920031

=
.# M382270
@, 0305110

0301110

M220880

0308050
G 0304009
M4x6

S0160-00-00

MX901136 MX901137

0360040

0308018
06x12x0.3

MX230098 | 3.4 mm
MX230099 | 3.5 mm
@ 0308060 — & @ MX230100 | 3.6 mm
0301150 ————j o <) MX230101 | 3.7 mm
\@:J 0301030 MX230102 | 3.8 mm
= MX20001 4 MX20001
0308050 . 00015 0304909 00015 MX230156 | 3.9 mm
MX550136 0304009 MX690079 D3231390 MX230157 | 4.0 mm
"
é MX690079 | 12"
MX920031 MX690079 | 13"
p3231390 MX690079 | 14"
D)
S ..
0308050 MX690080 | 15
24.3
0375440 MX690080 | 16"
0394072 MX690082 | 17"
0305120 0304230
0304230 MX690082 | 18
0308050 * NX230132 = S——————= MX230132 | MX690083 | 19"

MX690083 | 20"
MX690084 | 21"

/% %\ MX690084 | 22"
NX690078 MX690078
0305120 MX690078 0305120

MX710055




SANTONI" COPERCHIO PLATINE MAGLIA LISCIA 12"-18" T2D11001 01

MX901152 MX902069 | 12"
0305032
M4x10

MX901205 | 13"

CODICE DEL GRUPPO COMPLETO

MX901264 | 14"

0301036 | AP0T0% |

" MX901270 | 15"

S@ MX901380 | 16"
< _ 0301036

MX901496 | 17"

{ MX901497 | 18"
%/// 0305032
M4x10

CODICE DEL GRUPPO COMPLETO

COMPLETE GROUP CODE

0304070

Max14

0308050
04.3
COMPLETE GROUP CODE

MX380179

MX510407 | 12"
MX510433 | 13" 0350033
\i3x6
0374020 MX510434 | 14" "
MX510435 | 15" 0308020
03
MX730002 MX510436 | 16"
MX510347 | 17" 0313008
2.5x7.8
0376390 MX510348 | 18"
0313234 0350033
04x19.8

0313008

MX480206 | 12" MX480207 | 12"
MX480215 | 13" MX480216 | 13"
MX480217 | 14" MX480218 | 14"
MX480219 | 15" MX480220 | 15"
MX480221 | 16" MX480222 | 16"
MX480158 | 17" MX480159 | 17"
MX480160 | 18" MX480161 | 18"




19“

_22"

T2D11002 01

™
SANTONI" COPERCHIO PLATINE MAGLIA LISCIA
0305032
COMPLETE GROUP CODE M4x10
CODICE DEL GRUPPO COMP;O/ 03’31 036
0385036
0304070 @/
Max14
o 0395082
0308050
094.3
MX380179
0374020
MX730002
0376390

0313008

2.5x7.8

0350033
13x6

0308020
23

o 04x19.8

MX480151 | 1
MX480151 | 20"
MX480155 | 21"
MX480155

0313234

MX510352

19"

MX510351

20"

MX510350

o9

MX510349

200

MX480151
MX480151

MX480151
MX480151
MX480155
MX480155

19"
20"
21"
22"

MX480155
MX480155

MX901498
MX901499
MX900500
MX900501

19"
20"
21"
22"

COMPLETE GROUP CODE

CODICE DEL GRUPPO COMPLETO

0313008

2.5x7.8

0350033
3x6

MX440334

MX480151

19"

MX480151

20"

MX480155

21"

MX480155

2o

MX480162

19"

MX480164

20"

MX480166

21"

MX480168

oo

MX480153
MX480153
MX480157
MX480157

19"
20"
21"
22"




™
SANTONI" COPERCHIO PLATINE SPUGNA 12"-18" T2D11003 01
MX901135 0301030 \@ MX902068 | 12"
COMPLETE GROUP CODE MX901206 1 3 !
0308060
CODICE DEL GRUPPO COMPLETO o MX901263 | 14
MX901269 | 15"
0304080 0373014 Wx901379 | 16"
MX520022 MX901490 | 17"
MX901491 | 18"
@) MX210055
CODICE DEL GRUPPO COMPLETO
0304241 COMPLETE GROUP CODE
M5x30
NX380177
0301150
0373014%/' 0305170 MX510406 | 12
M4x25 "
0376390 * MX510413 | 13
0376015 @\ 0304190 MX510394 | 14"
15x
0375486 MX510414 | 15"
0313008 MX510415 | 16"
e 0350033 MX510341 | 17
7~ X "
0374020 g MX510342 | 18
0308020
@) 23
MX730002 / 0313008
Ly 2.5X7.8
0376390 = & 0350033 —
Rox
NX440334 -
& © o=
RS @,
@ 2
i / M170080 . %
(-
° =9 =)
3
@ &
S >
2 - . ;
0313234 ©
04x19.8
§ ° 0
<
e = >
IS [ © o B
@m:' & < @ & ° )
I— i -
M170080 o = 0
MX480191 S S L
M120250 / MX210059
M140120
M220750 \ N

MX480204 | 12" MX480205 | 12"
MX480192 | 13" MX480193 | 13"
MX480194 | 14" MX480195 | 14"
MX480196 | 15" MX480197 | 15"
MX480198 | 16" MX480199 | 16"
MX480146 | 17" MX480147 | 17"
MX480148 | 18" MX480149 | 18"




SANTONI"

COPERCHIO PLATINE SPUGNA 19"

_22 n

T2D11004 01

COMPLETE GROUP CODE
CODICE DEL GRUPPO COMPLETO

®0373014

0301030 — g
0398060 ——&

4

& . =
r =
037301§§§§H—44—7
0376390
0376015
0375486

MX210055
0304241
W5x30

MX380177
0301150

0305170

Max25

0304190
M5x12

MX480150

19"

MX480152

20"

MX480154

21"

MX480156

oo

M170080

M140120 //
M120250
M220750

0313111

02.5x6

i

0374020
MX730002
0376390

MX510343

19"

MX510344

20"

MX510346

MX510345

21"
22"

0313234
04x19.8

0313008
2.5x7.8

0350033
113x6
0308020
23

MX901492
MX901493
MX901494 | 21"
MX901495 | 22"

CODICE DEL GRUPPO COMPLETO
COMPLETE GROUP CODE

19"
20"

0350033
U3x6
0313008
2.5x7.8
MX440334

MX480151 | 19"
MX480151 | 20"
MX480155 | 21"
MX480155 | 22"
MX480150 | 19"
MX480153 | 19"
MX480152 | 20"
MX480153 | 20"
MX480154 | 21"
MX480157 | 21"
MX480156 | 22"
MX480157 | 22"




™
SANTONI" GRUPPO GUIDAFILI 12"-22" T2E11001 01
0306012
M3.5x20
0352012
M3.5x30
ﬁﬁ 0365013
MX690085
0301150
M4x3.2
0352012
M3.5x30
MX170015
MX170015
MX110015
MX901223 | F MX120024
MX901222 | E Mx220074
MX120009
MX901221 | D 0353011
MX901220 | C ez MX690008
ol 0306012
MX901219 | B )
109620 0353011
MX901218 | A Waxi2
MX740006
MX220105 MX170016
MX520014 -
5091
> 0346408 61220208
MX220045 MX220075
MX220075
4 24x60
61220208 [yag0028 | 12" MX902202| 12"
2y , 0313248 | MX380077 [ 13"-22 1X900555 | 13" -22
0304075 MX902293 | 12"
030411 02170580 MX900556 | 13" -22"
) 0353008
61740017 0301040 Hex6 MX520016
M4x5.8
MX110010

0352034
113.5x8
0308050
04.3
0308050
13.5x8
0352034
04.3
0304075
MX740003

D4740042

MX690066

D2170580

MX690020

0305170
M4x25

D4730012

MX230110
0352020

M3.5x12

0352020

M3.5x12

0352011
M3x12

o)
MX220109
OPTIONAL

0313170

23x19.8

MX901083

MX901083

MX900462

MX900461

MX900469

MX900468

MX230093

MX900467

MX900462
MX900463

12"
13"-22"




SANTONI"

GRUPPO ELETTROVALVOLE E GUIDAFILI

T2E11002 01

0350510
2.2x16

0350510
2.2x16

MX690097

0420175

MX690015
MX230093

MX690014

0350446
M2x4

MX230093

D5190006
M2x1.45

MX2301

—— MX690013
0350446
u2x4
0350446
12x4
MX920171

0309010
W1 .7x5.7
0518671
CAP
0345912

0345913

MX520016
MX230093
MX210041
0360054
MX690037
0350446
M2x4
MX230093

0382121
0382122
0382123
0382124
0382125
0382126

MX230093
0360054

MX690037
MX520016
MX690037
MX230093

0350446
M2x4
D5190006
2x1.45

MX920171
0350446
M2x4

D5190006

M2x1.45

mmio|o|w|>
®
~
»
IS}
o
2
©

—— 0518670

£44444444' 0350510

M2.2x16

G1380213
G1740019

MX690009
MX740007
MX690039

0301150
14x3.2

G1740016
M4x3.2

0301150

0350570 MX920239
113x25
MX230110

MX520016

MX920169
MX190005
M2x1.45
D5190006
M2x1.45
MX920171

MX070036 ]

MX920238
MX230093

0311021

MX210041

MX210041

0360054

MX920229

MX920228

MX920181

MO70430 —
MX120021
0311021
og07720

MX230145
M220650

o3g7720 J
MX230145
M070430

MX120021
MX180015
MX070036
MX920158
MX190005

M2x1.45

MX180015

MX070036 MX070041 | 12" MX070042 | 12"
MX920170 MX700035 | 13" MX700035 | 13"
HX190005 MX700035 | 14" MX700035 | 14"
text.4s MX700035 | 15" MX700035 | 15"
MX700035 | 16" MX700035 | 16"

MX700035 | 17" MX700035 | 17"

MX700035 | 18" MX700035 | 18"

MX700035 | 19" MX700035 | 19"

MX700035 | 20" MX700035 | 20"

MX700035 | 21" MX700035 | 21"

MX700035 | 22" MX700035 | 22"




SANTONI"

CARTER E PROTEZIONI

T2E43001 01

MX560341 | 12"-16" MX560341 | 12"-16"
MX560357 | 17" -22" MX560357 | 17" -22"
s

12" _.16"
17" 000

MX560341
MX560357

o

0308050
24.3
i MX560353
0352014
M4x8
0439502
MX560342 | 12"-16" | | MX560347
e MX560360 | 17" -22" | | MX560359 | 17" -22"
i HX560342 | 12" -16"
FHN MX560360 | 17" -22"
MX560347 | 12" -16"
NX560359 | 17" -22"
MX560341 [ 12" -16"
MX560357 | 17" -22"
MX920330 | 12" -16"
MX690076 MX920444 | 17" -22"
TX690039
0303088
M3.5x9.5
0350263 0301013
0303088 0304092 M3x10
M3.5x9.5 M5x16
MX560341 [ 12"-16"
MX560341 | 12" -16" NX560342 | 12" -16"
MX560357 | 17" -22"
MX560357 | 17" -22" MX560360 | 17" -22"




™
SANTONI" GRUPPO ORIZZONTALE T2F11001 01
0304220
M4x18
MX902199
0304190
M5x12
MX560352 | 12" -16" 0352016
MX240021 Wiz
MX560355 | 17" -22" 0352016
M4x10
0382021
0302181
M4x10
0440003
= 0301140
MX280009 Wax2.2
0365018
0360063 5
0305560
M8x35
0304490 0304490
m8x25 M8x25
0308055 0308055
28 28
MX240022 MX210044 MX280005
0304190
M5x12
MX250043 -+
il MX210051

0341055 | 12" -16"

0341056 | 17"-22"

0307150 —— @
15x5

0304050
Max10
0360052 lb

0311480

0304490 J E7

Hex2s 0301270
0313345 1exs
f6x12 h 0307320
MX510372 [ 12"-16"
MX510373 [ 17"-22"

0411850
0439583
0352002

M3x10
0307380
M8x16
0308110
0301611
g

0500052

MX160009

0304915
M5x12

MX920391

MX560350 ff/
MX560350 "\—

0352002
M3x10

]

0352002 l f
M3x10

L MX560350

0352002

M3x10

{ﬁa — =
0371120

0352016
Max12

0313470
28x40

0304490 B

M8x25

0

0346385
MX220113

.
0318014 ('('@

MX902033 0382021

MX230130
0306031
) 0374020 44—444—4£%)
0440003
0439473
U8900084

MX560351
0352002
M3x10
0304206
M2.5x5
0420171

% {
MX230141 L
MX230142 :

3

MX230142 0

0352002
13x10

I

=

@

=

346405

MX110013

MX380214

0304145

0311596

0304915

MX710070

0301210




™
SANTONI" GRUPPO SOLLEVAMENTO A PISTONE T2F11002 01
0352022
M5x12
- MX560318
0301270
M6x5
MX540198
0304350
M6x25
0304230
M5x20
0301270
M6x5
MX540198
0309005
2.2X6.5
0304340
M6x20
NX840754
MX240035
0500041 |
0345655
0304040
e
: o NX920385
Q@ |
62920148 g )
Nr¥lie D4730012 “
0376190 i R — 0345830
B 0
0378460 N 0 = MX220099
]
5° 0345655
Q ol
i — = 0345830
1 | | — _ - —
— =
62920148 61900122 ‘Ili-lll’
0304520
>
0376190 U9900328 % - l e
= =3
0378460 MX902020 - —

MX220108

0382021

0352022

M5x12

0440002

MX510374 ———*

0304210

M5x16

0308430
05

=
= I% 03%(11261 0
I - 0308430
- > o5
-
e@é MX240024
0311380
0360067

0360361




SANTONI" GRUPPO CANOTTO T2F11004 01

0301270 0304310
65 = Wex12
5 g
0307320 e 0308090
M6X20 © .—F 96

MX240032
MX210052
0304240
M5x25
0313290
5x15.8
MX240020
0304310

NEx12

0308090
26 L
0302990
0360065

0304310
U

S

D
U

0363170

0363001

MX210048

!

0436004

MX210046 ———

0436004




SANTONI" GRUPPO ANELLO UNCINI 12"-16" T2G11001 01

0304340
030086090
MX220115

4 Hi

RAES

M771410
MX230144

0371120 ——e9)

0436004
0302270
M5x10
0367390
M541070 | SP. 0.6 MX250065 | 12"
M541080 | SP. 0.7 MX250048 | 13"
M540710 | SP. 0.8 MX250049 | 14"
M540720 | SP. 0.9 MX250050 | 15"
0367170 | SP. 1.0 MX250051 | 16"
0311011
M240460
MX240041
g o
r 0302290
M5x14
0345376

0304210
M560430 | 12"
M560030 | 13"
M560740 | 14"
M560750 | 15" S,
M562600 | 16" =

@7

D2230530

0304320

N6x14




SANTONI" GRUPPO ANELLO

0371120 J//QD

MX290003
MX290005
MX290004 | SP. 0.9
MX290006 | SP. 0.95
0362015 | SP. 1.0

SP. 0.8
SP. 0.85

M563820 | 17"
M564230 | 18"
MX560098 | 19"
M566180 | 20"
MX560361 | 21"
MX560362 | 22"

UNCINI 17"-22" T2G11003 01
ogagee — 4@
MX220115 i 0309‘?90
M771410

C&————— MX230144

g

T
S
W

&

~
& 4

P

£

PEE

@——— 0436004

<SUUL U777

\\ \
:$>///”___—\\\\\<ﬂ,
Y7 </

0362014

0302270

M5x10

MX250066

M250730 | 17"
M250800 | 18"
MX250015 | 19"
M250810 | 20"
MX250067 | 21"
MX250068 | 22"

0313290

5x15.8

0311011

M240460

MX240042 | 17"
MX240042 | 18"
MX240042 | 19"
MX240042 | 20"
MX240043 | 21"
MX240043 | 22"

0304335

Mex16

0304220

M5x18

0345376

D2230530

& o304320
MEx14




T2G11005 01

SANTONI" GRUPPO COMANDO UNCINI

Ao t(w|Oo|~Nlolo|o|—|q
11111111 NN
Nlelolo|lo|lo|lolalaolo|a
No|lo|lo|o|o|l©o|l0o|0|© |0
I R=-IR-AR-ER-AR-AR-NR-SR-AR-NR=1
Rlo|o|o|o|o|o|o|o|o|o
SINIRINIRIR|IN|INIRISIN
A I I
Zl=|=|=|=|=|=|=|=|=|=
o 0w o
< D ® O
- © Ox O
o q OF o
- © w2<
[t} o o <
= © © o
o
[}
Q [}
I3 o
© =]
= o
o - = -
12} a -
=} Oa ~
o 0F o
© o
= 1)
= =}
o o
o
[ ]
~ O
-~
0 %
= =

M170100

MX220107

0373080

MX220106 —

MX250044

MX540152

- [ <

@ - o -

o o o -

— o [=] oy

o ® I X

9] N~ ~ 02

x < x ®

= o = =1
Al |w|O|~No|D|O|— | Al |(w|O|~No|lD|O|—|N
11111111 [SARARY] ||| ||| |||
olo|lo|lo|lvw|lo|lo|=-|-|=|= wlolw|lo|~N|lo|lo|-|a|o|s
M| o000 D D | ®| o] 0|0 Slo|lad|a|a|ad|F|s | |5 |
N|lre|r|r | |d|a Q||| N R-1 R R B = A = =
Olo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o o|lo|lo|o|o|o|lo|lo|o|o|o
@®|©| 0|0|0|®D|®|0|®0|®0|D @®|©|(0|0|D0|D|®|©|©|0|D
IR R R AR AR G R R R AR MEMEMERBRRMRAMEMEMSMRNR
X X[ X|[X|X|X|[X|X|X|X|x X X[ xX|x|x|x|x|x|x|x|x
S|ls|s|s|=s|=|=2|=2|=5|=|= S|ls|s|s|=s|=s|=5=2|5|=|=

0302071
13x6

M171580

0302071
M3x6

0304050
M4x10

M441050

MX901082

0308050
04.3

©
0
—
-
o
(2]
x
=

D4730012

MX901075
OPTIONAL
(DOUBLE)

0304025
03x16

0366682

[

M511420

=

A

S —

M170580
0345046
MX901159

0307050
W4x6

MX901076
OPTIONAL
(TRIPLE)

MX170020

M530120

MX170020

S

)

\

\

—

L4

)
)=
i
\
4

)
N

)
€

g

.\_;Nm\ ,

)
i
|

___! :

(7]

N O IO O|INOO O O~ | A
11111111 [SERSERSY
N F DO = | T OO 0D
NN OO O 0 OO O®D
o|lo|—~-|—-|—-|O|O O |O|O|O
Aol ol N NN NN
ololo|lo|lo|lo|o|o|o|9o|O
Q||| ||| D
X[ XX X[ X|X[|X[|X|X|X|X
= |l==l=l==|=====




SANTONI"

GRUPPI COMANDO UNCINI

01

0350510
M2.6x16

MX690050
0420135

r 0306004
M3.5x25

T2G11006
0304157 0308010
2.5x16 02.5
D5190006
0350590 5 MX690060
o €L44* MX180015

0306013 1

M3.5x14

MX120025

MX920188

0353008
M4x6

0350510
2.2x16

M220610

MX920187
MX230120
MX230119
MX140008
MX140009

MX690051

0352015
M4x10

MX690056 ’
MX220098
0345047 TX210039
0306013 0301013
M3.5x14
MX120026
0309010 0304090
M1.7x5.7 M4x16
62920056 0308050 ; EE; M309-0117
0313232 ’ 0350202
04x17.8 M3x4
M140300 < 0352011
<
@3§%14i;, MX920182 ML700542
¢ 0345046 0350510 ML860425
o
y MX750004 MX920183
M140120 NI ﬁ?
MX120025 QiZj oy
MX920188 ek 2 0350510
] "o
MX740009 g WAAAAAAAJT MX690054
M220610 gj?> P
0313232
24x17.8
MX690048
NX230119 @ 0420136
MX140009 »
NX140008 \ / 0304250
i M5x35
MX230120
MX230119 0376033
NMX140008 61920940
MX140009 ——
MX690061
MX690051
0345976
61920481
0350510
M2.2x16
0420135 MX920189
MX690050 0309006
M2.2x10
MX180013
61920940 0373080
0306004 M220080
M3.5x25
' 0309910
7.
if 0352011
X
s MX920448 | 12"
M140300 62920056 0352015
@3§z MX740009 0313232 NX920185 | 13"
X .
0345046 MX920185 | 14"

MX920185 | 15"

MX920185 | 16"

0352015

MX920185 | 17"

M4x10

MX920185 | 18"

MX920185 | 19"

MX920185 | 20"

MX920185 | 21"

MX920185 | 22"

MX510421 | 12"

MX510422 | 13"

MX740010

MX510423 | 14"

MX510424 | 15"

MX510425 | 16"

0304060
Max12

MX510426 | 17"

MX510427 | 18"
MX510428 | 19"

MX510429 | 20"

MX510430 | 21"

MX510431 | 22"




SANTONI"

PINZA DOPPIA E TRIPLA (OPTIONAL)

T2G11007 01

MX690050
0350510

M2.2x16

0420135
0306004 r G1920940
MX740009
140300 0352011 0313232
- M3x12 24x17.8
0353008 MX140008
>
0306013 0350510
M3.5x14 M2.2x16
MX120025 ez
11X920188 ?553
0345046

M220610
MX920187 Fm
MX230119
MX230119

MX690051

MX140008 MX690051
MX140009
MX140009
MX690050
0350510
M2.2x16
0306013
M3.5x14
0306004 61920940
M3.5x25
M140300 0352011
M3x12
0313232
MX740009 7.8

M140120
MX120025

MX920188
0345046
M220610

0313232 — &

04x17.8

0350510
M2.2x16
61;3 0353008
% M4x6

MX690048

MX230119
MX140009
MX140008
MX140008
MX140009
MX140008
MX140009

MX690051
MX690061




SANTONI"

INCASTELLATURA STANDARD

T2H11001

01

<3,

a

4
“RJ %»
R =
S i
[N P
10 AN
o AR
o ‘.
o S
[ % !
[
| vﬁ !
VR s
ﬁmﬁ','/ EE«
.
h
]

@ ZAS

0301320
- 0308055
| 08

————————— MX920445
0308055
28
0305438
M8x65
MX540218
MX500013
@ 0308720
210
0301370
e M10
®
o 0304610
M10x25
@ ) o
¢ @
Py ®
@
@
8, R
@
@




SANTONI"

INCASTELLATURA STANDARD (COMPONENTI)

T2H11002 01

0301270
MBX5
D5380198

0301270
16X5

MX540205

MX250069

0304410
6x70

MX250064

q

0304180
M5x10

M550460

MX710060

0308055
0305560

Mx710060 "%

MX250072

0301320
Mg

MX540207
MX250071

D5380198
D5380197
0304430

16x50
0301210
M5x4

e~ 031270

0382090
0304266

M5x55

0382090

D4840271

MX510448

0308090
26

0304410
M6x70

0304420
M6x80

0301270
M6x5

L 033;570 p——— MX510449

N 0301270
M6X5 D4540535
M383230 0382004
M4x8
0301270
M6x5
M541530
0382004 LPe — D5230033
D5230033
MX510289
M250270 MX510289
0304390
M6x45
M250270 M541530 A
0301270
0304390 W6X5
1 H6x45 D5380198
0304400 r 0304430
M6x60 MEX50
1 D5380197
) D5380198
e@————— 0301270
0301320 M250270
MX500024 MX200008
0382004 ez ——— D5230033
AAAAAAEESA% ) L147 D2140070 Eﬂ 0502017
= D2070420
& M250270 D4540535 MX510289
0304370

0304330

0308044 —®
06.4x12.5

0301320
M8

5 4

Gﬂij%yggg— MX710060

0393055 0382004
():i:gzt;gzzc
x
0301270
V65 0 3»%%26 0
MX540201

0308090
26
0301270
M6x5
MX540143

MX540202
TX110001

NM6x16

0304410
16x70

0307260
M6x8

0301270
0304430

NEX50

MX510289




SANTONI" ALIMENTATORI FILO E COMPENSATORE DINAMICO BTSR T2H41001 O1

0401316
"
3 =
20

0401315

0411032 —

0382095

M904720

0401185

0401186

S
0401187

M904440

0401188

MX840801

0401189




SANTONI" ALIMENTATORI FILO SANTONI BODYMAP T2H41002 O1

0401597

0401496 | STANDARD
0401504 | CERAMIC

0382095

MX902108 | STANDARD
MX902209 | CERAMIC

0401205

0401345

0401208

MX840798




SANTONI" ALIMENTATORI FILO SANTONI BODY E BODY ATTIVO

T2H41003

01

MX902110

SANTONI BODY

MX902223

SANTONI BODY ATTIVO

MX902224

SANTONI BODY TWM-KL

MX902225 | SANTONI BODY ATTIVO TWM-KL

MX902109

TWM STANDARD

MX902237

TWM KL

0401491

VN
\\‘ )

0401490

SPRING 0.4

0401401

TWM STANDARD

0401495

SPRING 0.3

0401402

TWM KL

MX900459




SANTONI" GRUPPO ALIMENTATORI SFE MEMMINGER-IRO T2H41006 O1

0401367 | 0.6
0401366 | 0.4
M904200 | SFE650
7 E 0401368

0304039 MX840804
M500410
0304039 b
0305390 0308060
0305250
M5x12

7
_ / M900460

MX560310

M566470

0305047

M5x50

L 0308060
3

0308065 —— %=
M500390 95.5x15x1.6 T
0301210
M5x4

MX550124

0304039 J

M6x20

0301210

M5x4

°© M070320

0382004 . =
l le—— 0304039 I MX920153
M6x20
®&———— D2140070
MX650004 0307260
\ D2070420 \

Bl

MX250035

MX210043

‘\
0308065 < B
0308026 05.5x15x1.6 ‘ 0305045
@./ 217 9/ o M5x20
0301210 F’
V5x4

©————— 0301022

0393014
VX540003 .

MX55011
0308090 550110
0305370

NEX16

-——— 0308065

L 05.5x15x1.6
0301210
N5x4




SANTONI" ALIMENTATORI FILO ELAN30 T2H41007 O1

MX540221

0401181 p———— TX900883

0350590
M3x10




SANTONI" ALIMENTATORI FILO ROLLING FEEDER T2H41008

01

0401239

MX902413

0401462

0401467 -

0401461

= g 2
o eI 9O

BEE i

0401459

0401458 o ~
@ EEU@P @ ﬂ,@




SANTONI" GRUPPO SENSORI FILO SPYDER DINEMA

T2I11001 01

MX840770 g

0382095

0304180 J

M5x10

M550460

MX690102

MX690101 0308410
04

0301029

M4x3.2

MX690098
MX110016
MX690100
MX070044
MX210058

MX690099

0401181
MX902254

MX250062

M550460

0304205
M5x14

0301200
M5x3




SANTONI" GRUPPO FILTRI T2153001 01

D4730019 M920390

0503100

N—

0304340
M6x20

0301270
x5

0304340
M6x20

=

N

|

B
Ewes

0304350

M6x25

50000000080 80000000

0304350

M6x25

0301270
V6x5

ooopooo
000000000OOn

DOO0DUDDDUUONDDOOOONNDN0D000NNOOLON0D0N

DD0O00DD00DO0N0C0U0NNOND00000000N0D0DD0D

|

0503120

0503170

mgugsp)
D ooof - 7
EDDD DDDDSDUU
DDDDD oo g

e —
-
e =
“n OO T ouUC 0
ING T 0
JinsCtoop poof
by o s=———15700" 4
0y 3 OgoooD i ol
DUQHDEDDD oooo?

0382028 MX510264

oogd [
oog DDDDDDSUU
foong oooon?)
2l0oop gooo?
gy Soiyet000 0009
My, 2000 o DDDDDﬂM ﬁDDDD DDDD%
Uy 90000 ooo08; ) DDDDDD DDDDDDUUU
00000 0 oo02]efq,800g oooo?
g 000 g DDDDUDUUU DDDUDD poopod

Suog o ggoof?hed i

D4740004 0305680

M10x20

[1}
Quppgpoo?

o0 gdn 0
Uy EDDDD DDDUEDUBS DEEDDD DDDSSDUUS
UnopoooBt g0 u Dopooo DUUDU
30000 008l
30" DDDDDD DDUDDDUUU
Dﬂg DDUDDDDDDDDDUU’]
S0nng gooofyd
v 20055 g o008y
Wy 900 g DDDDDDUIJU Y0ngg DDDDDDUUU

Y00 ELLET AR oo0h oo

i Ooooo i O0oood 0

120905 0000003000 55925
[

0382028

M902700

$0077-00-00

0034420




SANTONI" VENTOLE ASPIRAZIONE D12"-16"

T2I51001 01

MX840759
0405632 ~
MX830012
0304490 ~

E) S 6 6 0411081
S)
\ [
W@@@@@D MX840639
<§'§E ) Cog l:l
GDGDD o
®® \:\§
S -=7
e 6 6
DJE@
0411059 @@@@D@

0405614 | 4,5-6A 0414015 | 11-16A
0414019 | 2,8-4A 0414016 | 5,5-8A

M510390

0304460

D4740004
0382080

0382080

0034420

M510390

0304460

D4740004

0034420
0382080

0382080 —
M920240

0304460
0382080

0034420

0304460

0034420

0304460 W

‘
IAY

./’/

0382080 M920240

MX840652

0422024

R2000 1,1kW
210-220-280-415-440 50-60hz

0422023

R2000 1,1kW 550-575 60hz

0422021

R2000 1,1kW 200 60hz

0422019

R2000 1,1kW 480 60hz

0422028

R2000 1,1kW 460 60hz

0422029

R2000 1,1kW 500 60hz

MX840653

0422031 | R3001

0034420 0304460

3kW 220-380 50hz

0422032 | R3001

3kW 210-220-415-440 60hz

0034420 0422033 | R3001

3kW 550-575 60hz

0422034 | R3001

3kW 200 60hz

0422035 | R3001

3kW 480 60hz

0422036 | R3001

3kW 415 60hz

0422037 | R3001

3kW 460 60hz

0422038 | R3001

3kW 500 60hz

0406090

0406091




SANTONI" VENTOLE ASPIRAZIONE D17"-22" T2151002 01

MX840759
0405632 ~
MX830012
0304490 ~

0411081

RRISISISISIS) MX840701
<§'§E ) oo
MD ]
70
O
11059
041105 66600

= 0414015 | 11-16A
0414016 | 5,5-8A

Y

0376018 | 50Hz
0376019 | 60Hz

0405614 | 4,5-6A
0414019 | 2,8-4A

MX840652

0301320 —

M510390

0304490

D4740004

0382080

0382080

0034420

0422043 | R3000 2,2KW 500-60HZ REMI
0422042 | R3000 2,2KW 460-60HZ REMI
0422041 | R3000 2,2KW 415-60HZ REMI
0422013 | R3000 550-575 60HZ
0422014 | R3000 200-60HZ

0422015 | R3000 2,2KW 480-60HZ REMI
0422016 | R3000 2,2KW 440-60HZ REMI
D4740004 0422017 | R3000 2,2KW 220-60HZ REMI
0422018 | R3000 2,2KW 380-50HZ REMI

M510390

0304460

0034420

0382080

0382080

MX840653

M510390

0304460

D4740004

0382080

0382080

0034420

0406090

0406091

M510390

0304460

0422024 | R2000 1,1kW
210-220-280-415-440 50-60hz

0422023 | R2000 1,1kW 550-575 60hz
0422021 | R2000 1,1kW 200 60hz
0382080 — 0422019 | R2000 1,1kW 480 60hz
0422028 | R2000 1,1kW 460 60hz
0422029 | R2000 1,1kW 500 60hz

D4740004

0034420

0382080




SANTONI" SACCO RACCOGLI CAPI T2L01001

01

0305700
110x30

0308140
@10

M920820

0
0308720
0301370 i@




Santoni S.p.A
a Carlo Fenzi, 14 - 25135 Brescia - ITALY

Tel. +39 030 376711 r.a. - Fax +39 030 3767478

www.santoni.it - e-mail:santoni@santoni.com






